
Centrālās velēšanu kommisijas paziņojums.
Pap ildinājums noteikumos par maizes

labības tirgus regulēšanu.
Papildinājums noteikumos par dedzināmās

malkas importu.
Noteikumi par laikrakstu papīra importa

regulēšanu.
Noteikumi par preču importa regulēšanu.

Papildinājums noteikumos par tekoša
rēķina un krājkases operācijām pasta
un telegrāfa iestādēs.

Noteikumi par valsts darbinieku ārstēšanu.
Pārgrozījumi noteikumos par valsts darbi-

nieku atalgojumu.
Pārgrozījums noteikumos par valsts zemes

fonda piešķirto zemju izpirkšanas
līgumiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums noteikumos par maizes labības tirgus regulēšanu.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

Noteikumu par maizes labības tirgus regulēšanu (Lik. kr. 1930. g., 123) 1. pantu
izteikt šādi:

1. Uz zemkopības miinistra priekšlikumu Ministru kabinets var izdot saistošus
noteikumus par samēriem, kādos jāpārstrādā dzirnavās iekšzemes un ārzemju maizes
labība (rudzi, kvieši un mieži), kā arī noteikt miltu procentu izmalumā. Iekšzemes un
ārzemes labības malšanas samērs nosakāms vismaz vienu mēnesi uz priekšu. Tāpat Mi-
nistru kabinets var izdot saistošus noteikumus par samēriem, kādos kviešu un rudzu
miltiem jāpiejauc iekšzemes miežu vai kartupeļu milti.

Šis papildinājums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
? ' ' Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Papildinājums noteikumos par dedzināmās malkas importu.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

Noteikumu par dedzināmās malkas importu (Lik. kr. 1931. g. 179) 2. pantu pa-
pildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Zemkopības ministrim ir tiesība atļaut dedzināmās malkas ievešanu
atsevišķos, gadījumos tiem Latvijā dzīvojošiem Latvijas pilsoņiem, kas
iepirkuši ārzemēs Latvijas vajadzībām dedzināmo malku pirms šo noteikumu
izsludināšanas, bet to nav varējuši līdz noteikumu spēkā stāšanās dienai
ievest. Lūgumi šai piezīmē minēto atļauju saņemšanai jāiesniedz zemkopības
ministrim līdz 1931. g. 7. novembrim.

Šis papildinājums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
Ministru prezidents K, Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi par laikrakstu papīra importa regulēšanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

1. Izņēmuma veidā 1931. gadā un 1932. gadā laikrakstu rotācijas papīra imports
aprobežots ar 300.000 kg gadā.

Piezīme. Ministru kabinetam uz finanču ministra priekšlikumu ir tiesība at-
ļaut ievest laikrakstu rotācijas papīru ārpus noteiktā kontingenta, ja šis pa-
pīrs iekšzemē netiktu ražots pietiekošā daudzumā.

2. Pirmā pantā minētā gada kontingentā neietilpst tie papīra daudzumi, kuru
importa tiesības turpmāk piešķirtu atsevišķām valstīm uz tirdzniecības līgumu pamata.

3. Pirmā pantā minētais gada kontingents sadalāms 1932. gadam ik uz trim
mēnešiem, bet līdz 1931. gada 31. decembrim (ieskaitot) atļauts ievest šī gada konti-
genta atlikumu. Vajadzības gadījumā kontingentu var sadalīt pēc valstīm.

4. Instrukciju šo noteikumu izvešanai dzīvē izdod finanču ministrs.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministris J. Annuss.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības js% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fijli& -iliM^Š

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: ^S^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^fl^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^pn Atvērts no pulksten 9—3

Paziņojums.
Centrālā vēlēšanu kommisija ar šo paziņo, ka IV Saeimā ievēlēti šādi deputāti:

1. Ankipans Florians Latgales apg. no sar. Ne 3.
2. Apinis Dāvīds Vidzemes „ ,, „ Ne 7.
3. Bachmanis Kristaps „ ,,,,,, Ne 1.
4. Balodis Jānis , Zemgales „ „ ,, Ne 8.
5. Barkans Vinca Latgales „ „ ,, Ne 4.
6. Bastjānis Voldemārs Rīgas „ ,, ,, Ne 3.
7. Beldavs Kārlis Vidzemes ,, „ „ Ne 14.
8. Bērziņš Jēkabs Alfrēds . Vidzemes ,, ,, „ Ne 8.
9. Birznieks Jānis Kurzemes ,, ,, ,, Ne 8.

10. Bļodnieks Ādolfs „ „ „ „ Ne 7.
11. Breikšs Jānis Vidzemes „ ,, „ Ne 10.
12. Budže Aloizijs Latgales ,, „ „ Ne 9.
13. Celmiņš Hugo Rīgas „ „ „ Ne 8.
14. Celms Jūlijs '. Zemgales „ „ „ Ne 3.
15. Cielēns Fēlikss Vidzemes „ „ „ Ne 3.
16. Dēķens Kārlis ,, ,, „ „ Ne 3.
17. Dinbergs Alfrēds . . . . Rīgas „ „ „ Ne 9.
18. Dubins Morduchs „ „ „ „ Ne 17.
19. Dukurs Roberts Zemgales „ „ „ Ne 3.
20. Dzelzītis Eduards Vidzemes „ „ „ Ne 3.
21. Dzelzitis Hugo „ „ „ „ Ne 8.
22. Dzelzīte Jānis ,, „ „ „ Ne 19.
23. Dzenis Antons Latgales „ „ „ Ne 4.
24. Eglitis Arkādijs Kurzemes „ „ „ Ne 7.
25. Eliass Kristaps Zemgales „ „ „ Ne 3.
26. Erninš Alberts Latgales ,, „ „ Ne 7.
27. Fircks Wilhelm Rīgas „ „ „ Ne 2.
28. Frišmanis Alfrēds . . . . ? Zemgales „ „ „ Ne 22.
29. Gailītis Alfrēds Latgales „ „ „ Ne 8.
30. Gulbis Vilis Gustavs Vidzemes „ „ „ Ne 8.
31. Hahn John Kurzemes „ „ „ Ne 2.
32. Ivbuļs Staņislavs Latgales „ „ „ Ne 9.
33. Jankus Oskars Eduards Kurzemes „ „ „ Ne 19.
34. Jeršovs Leonids Latgales „ „ „ Ne 19.
35. Jukšinskis Antons ,, „ ,, „ Ne 9.
36. Juraševskis Peters . Rīgas „ „ „ Ne 10.
37. Kalistratovs Meletijs Latgales „ „ „ Ne 13.
38. Kalniņš Brūno Vidzemes „ „ „ Ne 3.
39. Kalniņš Pauls ..... ' '-.'"? Kurzemes „ „ „ Ne 3.
40. Kauliņš Jānis Zemgales „ „ „ Ne 7.
41. Kaupiņš Hermanis Rūdolfs Rīgas „ „ „ Ne 3.
42. Kiršteins Kārlis „ „ „ „ Ne 10.
43. Korņiļjevs Jānis Latgales „ „ „ Ne 2.
44. Kukainis Jēkabs Vidzemes „ „ „ Ne 5.
45. Laicens Linards Zemgales „ „ „ Ne 19.
46. Laimiņš Kārlis Eduards Osvalds Vidzemes „ „ „ Ne 8.
47. Landovskis Fridis Rīgas „ „ „ Ne 19.
48. Lapinskis Vladislavs . . . Zemgales „ „ „ Ne 12.
49. Leikarts Peters Vidzemes „ „ „ Ne 13.
50. Lejiņš Pauls Kurzemes „ „ „ Ne 3.
51. Lejiņš-Leja Jānis . Vidzemes „ „ „ Ne 8.
52. Lorencs Klāvs Rīgas „ „ „ Ne 3.
53. Lūkins Augusts Roberts Latgales „ „ „ Ne 11.
54. Menderis Fricis Rīgas „ „ „ Ne 3.
55. Mežaraups Jānis Zemgales „ „ „ Ne 8.
56. Mežulis Konstantīns Rīgas „ „ „ Ne 16.
57. Mīlbergs Gotfrīds Vidzemes „. „ „ Ne 7.
58. Muižnieks Izidors Latgales „ „ „ Ne 3.
59. Nuroks Markus Kurzemes „ „ „ Ne 18.
60. Ozoliņš Lūkass Zemgales . „ „ „ Ne 9.
61. Pabērzs Juris . . . . _ Latgales „ „ „ Ne 4.
62. Pastors Alfons „ ? „ „ „ Ne 9.
63. Pauļuks Kārlis Zemgales „ „ „ Ne 8.
64. Pavlovskis Timofejs Latgales „ „ „ Ne 13.
65. Petrevics Andrejs . . . Rīgas „ „ „ Ne 3.
66. Pīpiņš (Pīpiņ) dz. Ziemelis Berta ...... Kurzemes „ „ „ Ne 10.
67. Pommers Jānis Rīgas „ „ „ Ne 21.
68. Pussull VVoldemar Vidzemes „ „ „ Ne 2.
69. Radziņš Eduards „ „ „ „ Ne 3.
70. Rancans Antons Latgales „ „ „ Ne 9.
71. Rancans Jāzeps ,, „ ,, ,, Ne 9.
72. Rubuļs Vladislavs „ „ „ „ Ne 4.
73. Rudevics Ansis Kurzemes „ „ „ Ne 3.
74. Rimbenieks Ēvalds „ „ „ Ne 11.
75. Sanders Visvalds „ „ „ „ Ne 14.
76. Sarkanbārds Jānis Vidzemes „ „ „ Ne 8.
77. Skalbe Kārlis ' . Rīgas „ „ „ Ne 10.
78. Skujenieks Marģers ,.........'.. „ ,, „ „ Ne 1.

79. Stūre Ādolfs Kurzemes apg. no sar. Ne 8.
80. Šterns Jānis „ „ „ „ Ne 1
81. Sudmalis Emils Rīgas „ „ „ Ne 19
82. Schiemann Paul , „ „ „ Ne 2
83. Šlakans Valdis Zemgales „ „ „ Ne 7
84. Špoljanskis Leontijs Latgales „ „ „ Ne 14
85. Schoeler Lothar . . . . Vidzemes „ „ „ Ne 16
86. Tēriņš Jānis L Rīgas „ „ „ Ne 14
87. Trasuns Jezups Latgales „ „ „ Ne 4
88. Trofimovs Sergejs ' Latgales „ „ „ Ne 16
89. Ulmanis Kārlis Kurzemes „ „ „ Ne 8
90. Ulpe Pēteris Vidzemes „ „ „ Ne 3
91. Vaivods Andrejs Latgales „ „ „ Ne 9
92. Veržbickis Jānis „ „ „ „ Ne 12
93. Westermann Werner Zemgales „ „ „ Ne 2
94. Vinters Jānis Zemgales „ „ „ Ne 5
95. Višņa Jānis . . . Kurzemes „ „ „ Ne 3
96. Vitenbergs Simons Iciks Latgales „ „ „ Ne 17
97. Zālīte (Salits) Pēteris -. . . , Vidzemes „ „ „ Ne 11
98. Zaķis Andrejs Rīgas „ ,, „ Ne 6
99. Zeibolts Peters . . . i . „ „ „ „ Ne 3

100. Zemgals Gustavs Zemgales „ „ „ .Nē 10

Rīgā, 1931. g. 2. novembrī.

Centrālās vēlēšanu kommisijas priekšsēdētājs M. Skujenieks.
Sekretārs J. Trasuns.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22>— Par Ls
i/, gadu . . .12— gadu 18 —
3 niēn 6~ V2 gadu . . . . 10-
1 >f 2,— 3 mēn...... 5—
Piesūtot pa pastu 1 „....,1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10



Noteikumi par preču importa regulēšanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

1. Izņēmuma veidā 1931. gadā un 1932. gadā zemāk uzskaitīto ārzemju preču
ievešana Latvijā ikgadus atjauta vienīgi zemāk uzrādīto kontingentu robežās:

r, - i Gada
Precu nosaukums kontingents

1} Chromada (Box-Calf) u. c. mazās mītas ādas 3.000 kg
2) Ševro 2.500 „
3) Lakādas 6.500 „
4) Lielās ādas:

a) Rind-Box un lielās mēbeļu ādas bez musturiem 5.000 ,,
b) Zoļādas ' 1.000 „

5) Ādas ar musturiem 300 ,,
6) Glacē ādas, kā ari mītas zivju, amfibiju un rāpuļu ādas .... 100 „
7) Apavi no ādas un drēbes 1.000 ,,
8) Gumijas apavi 5.000 ? ,,
9) Dzelzs, lenšu un šķiru, platumā vai augstumā vairāk kā 121/2 mm

līdz 180 mm vai diametri vairāk kā \2l /2 mm līdz 105 mm;
vienādsānu lenka dzelzs līdz 90 mm; U dzelzs līdz 75 mm . . 3.000.000 ,,.

10) Tievšķiru dzelzs 500.000 „
11) Tērauds,lenšu un šķiru.platumā vai augstumā vairāk kā 12!/2 mm

līdz 180 mm vai diametri vairāk kā \2ļmm līdz 105 mm;
vienādsānu lenka tērauds līdz 90 mm; U tērauds līdz 75 m/m 350.000 ,,

12) Tievšķiru tērauds 10.000 „
13) Sliedes, dzelzs un tērauda, svarā līdz 22 kg tek. mtr 100.000 ,,
14) Čuguna lējumi un izstrādājumi mājturības un būvniecības va-

jadzībām, izņemot radiatorus un centrālās apkurināšanas katlus 500.000 ,,
15) Naftas — un dizeļmotori līdz 50 HP ...... 125.000 „
16) Vara, alumīnija, niķeļa un to sakausējumu izstrādājumi, izņemot

izstrādājumus techniskām vajadzībām i 10.000 „
17) Atslēgas, aizkaramās un caurduru, dzelzs un tērauda ..... 20.000 „
18) Dzelzs un tērauda stiepuļu naglas 30.000 ,,
19) Pakavu naglas 30.000 „
20) Pakavu radzes 5.000 „
2.1) Galda naži un dakšiņas, gatavā vai pusgatavā veidā .... 4.000 ,,
22) Lāpstas, dakšas, grābekļi 40.000 „
23) Vīles un rupjvīles 5.000 „
24) Velosipēdi 1.000 gab.
25) Velosipēdu daļas, izņemot tās, kas nosauktas īpašā finanču mi-

nistrijas sarakstā 15.000 kg
26) Labības kūlēji līdz 36", graudu un sēklu tīrāmās mašīnas un

ekseļmašīnas 150.000 „
27) Arkli, ecēšas un kultivātori 80.000 „
28) Kokvilnas diedziņi zem Ne 38 . 20.000 „
29) Kokvilnas diegi šķeterēti, kamolos un pīnēs, zem Ne 40 ... 20.000 ,,
30) Nebalināti kokvilnas audumi līdz 15 m1 kg 30.000 „
31) Balināti, mercerizēti, listrēti vai tml. apstrādāti kokvilnas audumi

līdz 10 m1 kg 100.000 „
32) Balināti, mercerizēti, listrēti vai tml. apstrādāti kokvilnas audumi

vairāk kā 10 mlīdz 15 m1 kg 40.000 „
33) Krāsoti kokvilnas audumi līdz 10 m1 kg 100.000 ,,
34) Krāsoti kokvilnas audumi vairāk kā 10 mlīdz 15 m1 kg . . 15.000 „
35) Raibi. austi kokvilnas audumi līdz 10 m1 kg 80.000 ,,
36) Raibi austi kokvilnas audumi vairāk kā 10 mlīdz 15 m1 kg 8.000 „
37) Apdrukāti kokvilnas audumi līdz 10 m1 kg 150.000 „
38) Apdrukāti kokvilnas audumi vairāk kā 10 mlīdz 15 m1 kg 50.000 ,,
39) Vilnas ķemdzijas līdz Ne 24 30.000 „
40) Vilnas audumi, saturoši līdz 2 m1 kg . . . . 5.000 „
41) Vilnas audumi, saturoši vairāk kā 2 mlīdz 4 m1 kg . . . 60.000 ,,
42) Vilnas audumi, saturoši vairāk kā 4 m1 kg . . 15.000 „
43) Adīti kokvilnas izstrādājumi 6.000 ,,
44) Adīti izstrādājumi, izņemot kokvilnas ............ 3.000 ,,
45) Podnieka izstrādājumi no māla 10.000 „
46)' Fajansa izstrādājumi 200.000 ,,
47) Porcelāna izstrādājumi, izņemot izolatorus . . 50.000 ,,
48) Kakao sviests 25.000 „
49) Visādas parfimērijas ar alkohola saturu un visādas kosmētikas

preces 8.000 „
50) Ziepes 10.000 „
51) Gramafonu plates 20.000 „
52) Malts un nosēdināts krīts 250.000 „
53) Pianino 100 gab.
54) Flīģeļi 10 „
55) Harmoniji 10 „
56) Mēbeles, gatavā vai pusgatavā veidā 1.200 kg
57) Zuperfosfats . 5.000 maisu
58) Rīss:

a) mizots, nepulēts 500.000 kg
b) mizots, pulēts . 20.000 „
c) tālākapstrādāts rīss 500 „

59) Mieži 500.000 „
60) Auzas 500.000 „

Piezīme. Ministru kabinetam uz finanču ministra priekšlikumu ir tiesības at-
ļaut rūpniecības uzņēmumiem ievest jēlvielas un pusfabrikātus ārpus noteik-
tiem kontingentiem:

a) eksportpreču izgatavošanai un tranzitpreču pārstrādāšanai resp. uzlabo-
šanai un

b) preču ražošanai iekšzemes tirgum, ja vajadzīgās izejvielas vai pusfabrikāti
iekšzemē netiktu ražoti pietiekošā daudzumā.

2. Pirmā pantā minētos gada kontingentos neietilpst tie kontingenti, kas jau pie-
šķirti, vai kurus turpmāk piešķirtu atsevišķām valstīm uz tirdzniecības līguma pamata.

3. Pirmā pantā minētie gada kontingenti sadalāmi 1932. gadam ik uz trim mē-
nešiem, bet līdz 1931. gada 31. decembrim (ieskaitot) atļauts ievest šī gada kontingentu
atlikumus. Vajadzības gadījumā kontingentus var sadalīt pēc valstīm.

4. Instrukciju šo noteikumu izvešanai dzīvē izdod finanču ministris.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministris I. Annuss.

Papildinājums noteikumos
par tekoša rēķina un krājkases operācijām pasta un telegrāfa iestādēs.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

Noteikumus par tekoša rēķina un krājkases operācijām pasta un telegrāfa iestādēs
(Lik. kr. 1925. g. 16) papildināt ar šādu noslēguma teikumu:

Ar šiem noteikumiem atcelta Likumu kopojuma XI sējuma, 1903. g. izd., II daļas
V sadaļa par valsts krājkasi.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Pārgrozījumi noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

Noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu (Lik. kr. 1929. g. 156) izdarīt se-
kojošos pārgrozījumus:

I. 14. un 53. pantā strīpot vārdus ,,sievu un", piezīmē pie 14. un 53. panta strīpot
vārdus ,,par sievu 15% un", 57. pantā strīpot vārdus „sievas un".

II. 16. un 55. pantu atcelt.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar 1931. g. 1. novembri.
Rīgā, 1931. g. 30. oktobri.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Noteikumi par valsts darbinieku ārstēšanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

1. Šie noteikumi, attiecas uz Saeimas un Ministru kabineta locekļiem, uz civīl-
resoru darbiniekiem (ierēdņiem un kalpotājiem) un strādniekiem un uz valsts autonomo
uzņēmumu personālu, izņemot tās darbinieku un strādnieku grupas, kas slimības gadī-
jumā nodrošinātas uz citu likumu pamata.

Iepriekš minētās personas, uz kurām šie noteikumi attiecas, turpmākos pantos
dēvētas par darbiniekiem.

2. Šie noteikumi neattiecas uz personām, kam valsts algotā nodarbošanās pēc iz-
pildāmo pienākumu rakstura un apjoma (darba laika) vispārīgi nav uzskatāma par gal-
veno nodarbošanos resp. par viņu eksistences galveno pamatu.

3. Par šo noteikumu piemērošanu darbiniekiem, kas dienesta pienākumus iz-
pilda ārzemēs, Tautas labklājības ministrija izdod atsevišķus noteikumus: attiecībā uz
pārstāvību darbiniekiem — saziņā ar Ārlietu ministriju, bet attiecībā uz tālbraucēju kuģu
personālu — saziņā ar Finanču ministriju.

4. Uz Tautas labklājības ministra priekšlikumu Ministru kabinets var attiecināt
šos noteikumus pilnīgi vai pa daļai arī uz 1. pantā minēto darbinieku apgādājamiem
ģimenes locekļiem: sievu (izņemot gadījumus, kad viņa ir slimo kases dalībniece), kā ari
bērniem līdz pilniem 16 gadiem, bet ja bērni apmeklē skolu — līdz 18 gadiem.

5. Ārstniecības palīdzība 1. un 4. pantā minētām personām sniedzama šādos
veidos:

1) pirmā palīdzība piepēžos saslimšanas un nelaimes gadījumos,
2) ambulatoriska ārstēšana,
3) ārstēšana mājās,
4) palīdzība dzemdēšanas gadījumos,
5) fiziko-terapiska ārstēšana,
6) medicīniska izmeklēšana,
7) zobu ārstēšana,
8) ārstēšana līdz ar pilnu uzturu slimnīcās, sanatorijās un bērnu kolonijās un
9) balneoloģiskā ārstēšana.

6. Ārstniecības palīdzībā ietilpst arī grūti slimo transports, zāļu, pārsienamā materiāla
un citu tādu papildu ārstniecības un ortopēdisku piederumu izsniegšana, kuriem nav
inventāra rakstura.

7. 1. pantā minētiem darbiniekiem ārstniecības palīdzība sniedzama:
1) gadījumos, kad slimnieks nav darba nespējīgs — līdz tam laikam, kamēr viņš

atrodas dienestā vai darba līguma attiecībās, un
2) gadījumos, kad slimnieks ir darba nespējīgs — līdz izveseļošanās dienai, bet

gada laikā ne ilgāk par 7 mēnešiem, skaitot slimības laiku atpakaļ no ikreizējās
pēdējās slimošanas dienas,neatkarīgi no tam, vai ārstēšana notikusi nepārtraukti
vai ar pārtraukumiem.
Piezīme. Darbinieks, kas cietis nelaimes gadījumā, kurš noticis viņam die-

nesta pienākumus izpildot, bauda tiesību uz attiecīgo ārstniecības palīdzību
arī pēc šā (7.) panta 1. un 2. punktos noteiktā laika līdz izveseļošanās
dienai.

8. 4. pantā minētie ģimenes locekļi bauda tiesību uz ārstniecības palīdzību tik
ilgi, kamēr darbinieks, kas viņus apgādā, atrodas dienestā vai darba līguma attiecībās:
bet ārstniecības palīdzību 5. panta 8. punktā norādītā veidā, kaut arī dienests vai darba
līgums pastāv, ģimenes locekļiem sniedz ne ilgāk par 4 mēnešiem nepārtraukti vai, ja
ārstēšanās notikusi ar pātraukumiem, ne ilgāk par 5 mēnešiem gadā, skaitot ārstēšanas
laiku atpakaļ no ikreizējās pēdējās slimošanas dienas.

9. Personas, kas nodarbinātas pagaidu vai nejaušos darbos, kā arī viņu ģimenes
locekļi, tiesību uz 5. panta 7.—9. punktā minētiem ārstniecības palīdzības veidiem bauda
tikai tad, ja viņas nostrādājušas vismaz 2. mēnešus. Nelaimes gadījumā, kas noticis
izpildot dienesta pienākumus 5. pantā 8. punktā minēto palīdzību cietušām sniedz arī
dienesta pirmā mēnesī. . ..

10. Epidēmisku slimību gadījumos slimnieku ārstē arī pēc 7. un 8. pantā noteiktā
laika notecējuma tik ilgi, kamēr slimnieks nav vairs apkārtējiem bīstams.

11. Par 5. un 6. pantā minētiem ārstniecības veidiem un medicīniskām izmek-
lēšanām ņemamas piemaksas no slimnieka puses 25%—75%' apmērā.

Piemaksas lielumu nosaka Ministru'kabinets' uz'Tautas labklājības ministra
priekšlikumu.

Piezīme. Piemaksas nav ņemamas:
1) no darbinieka, kas cietis nelaimes gadījumā, kurš noticis viņam dienesta

pienākumus izpildot,
2) gadījumā, kad pielieto medicīnisku izmeklēšanu pret izmeklējamās personas

gribu,
3) saslimšanas gadījumā ar akūtu infekciju slimību, kad nepieciešams slimnieku

izolēt, ievietojot to ārstniecības iestādē, un
4) dzemdēšanas gadījumā.

12. Tautas labklājības ministrijai ir tiesība pārtraukt ārstēšanu, ja viņa konstatē,
ka slimnieks neievēro ārstniecības priekšrakstus.

13. Ilgstošas slimības gadījumos Tautas labklājības ministrija var izsniegt trū-

cīgiem slimniekiem pabalstu naudā no šim nolūkam valsts budžetā atvēlētām summām.
14. Uz Tautas labklājības ministrijas pieprasījumu medicīniskam personālam un

dziedniecības iestādēm jāsniedz ministrijai ziņas par to slimnieku ārstēšanu gaitu, kuri
uz šo noteikumu pamata atrodas viņu ārstēšanā.



15. Tautas labklājības ministrija var:
1) ierīkot un uzturēt pirmās palīdzības punktus, ambulances, slimnīcas, dzem-

dēšanas patversmes, sanatorijas, kolonijas, aptiekas un laboratorijas;
2) sastādīt ārstu kommisijas darbinieku un slimnieku pārbaudei;
3) slēgt līgumus ar ārstiem, vecmātēm un citām medicīniskām personām, kā arī

ar pašvaldības, sabiedrisku organizāciju un privātpersonu ārstniecības
iestādēm.

16. Ārstniecības izdevumus, kurus sedz valsts, atlīdzina Tautas labklājības
ministrija pēc viņai iesniegto rēķinu pārbaudīšanas.

17. Prasījumi, kas dibināti uz šiem noteikumiem, kā arī uz 15. panta 3. punkta
pamata noslēgtiem līgumiem, iesniedzami Tautas labklājības ministrijai ne vēlāk kā gada
laikā. Ja pieprasījums iesniegts vēlāk, tad, ciktāl tas attiecas uz iepriekšēju laiku, tas
atstājams bez ievērības.

18. Instrukciju par šo noteikumu piemērošanu un ārstniecības palīdzības snieg-
šanas apjomu un kārtību izdod Tautas labklājības ministris.

Ar šoatcelti noteikumi par valsts civīlierēdņu un viņu ģimenes locekļu nodrošināšanu
slimības gadījumos (Lik. kr. 1921. g. 19 un 1922. g. 203).

Rīgā, 1931. g. 30. oktobri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pārgrozījums noteikumos
par valsts zemes fonda piešķirto zemju izpirkšanas līgumiem.
Noteikumos par valsts zemes fonda piešķirto zemju izpirkšanas līgumiem (Lik. kr.

1926. g. 93 un 1931. g. 190) 5. panta piezīmi izteikt šādi:
,,Šā panta noteikumi, līdz ar viņu spēkā stāšanos, attiecināmi kā uz objektiem,

kuriem agrāk noslēgtos izpirkšanas līgumos noteikts īsāks ieķīlāšanas laiks
vai augstāka augļu likme, tā ari uz piešķirtiem objektiem, par kuriem izpirk-

, . šanas līgumi vēl nav noslēgti."

Rīgā, 1931. g. 27. oktobri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ziedojumi Brīvības piemineklim
oktobrī.

Latviešu dziesmusvētku biedrība no
7. vispārējo dziesmusvētku atlikuma
Ls 1000,—, Rīgas cementfabrika C. Cb.
Schmidt Ls 1000,—, būvuzņēm. L. Neu-
burgs un Ed. Krišjansons Ls 500,—, caur
Latvijas tautas banku Bauskas un ap-
kārtnes lauksaimn. kopmoderniecības sa-
biedrība, Rīgas Jūrmalas krāj-aizdevu
s-ba un Rīgas Jūrmalas ugunsapdrošinā-
šanas biedrība Ls 100,— katra, Biržu krāj-
aizdevu sa-ba un tāpat Ikšķiles Ls 50,—
katra, Daudzevas Ls 29,87, Uziņu Ls 25,—
un cit, ģenerālkonsuls Vācijā Edg. Krie-
viņš Ls 100,—, savstarpējā aptiekāru
ugunsapdrošināšanas s-ba Ls 100,—, no
Korvas pagasta komitejas izrīkojuma
Ls 90,—, Rīgas 11. iec. komiteja Ls 1317,48,
Rīgas prefektūras darbinieki Ls 437,—,
Rīgas 9. iec. komiteja, Rīgas garnizona
komiteja Ls 90,70, Valmieras apriņķa komi-
teja, Tukuma apriņķa Ls 80,—, Ventspils
apriņķa Ls 61,—, Straupes krāj-aizdevu
s-ba Ls 50,—, Ķieģeļu pagasta komiteja
Ls 46,30, Filadelfijas latvieši c. ,,Latvijas
Sarga" redakciju Ls 36,05, Ernests Minka
no Filadelfijas 4 sudraba dollarus piemi-
nekļa pamatakmenim un vēl citi. Kop-
summā ieņēmumu Ls 354.473,32, izdevumu
Ls 31.386,17, atlikums Ls 323.087,15. —
Mīļš paldies visiem laipnajiem ziedotājiem.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa priekšsēdētājs.

Uzaicinājums.
Pamatojoties uz 1931. gada 29. oktobra

noteikumu par ārzemju valūtas operā-
cijām privātās kredītiestādēs un citos
uzņēmumos 2. panta a punkta piezīmi,
Finanču ministrijas Valūtas kommisija
ar šo uzaicina importierus minētā piezīmē
uzrādītā laikā iesniegt Valūtas kommisijai
(Rīgā, 1. Smilšu ielā 1/3) pēc še klāt pie-
liktiem paraugiem līgumus un citus pie-
rādījumus par importa preču darījumiem,
kas slēgti pirms 1931. g. 8. oktobra, un
kuru nokārtošanai vajadzīga ārzemju
valūta. Valūtas kommisija paskaidro, ka
pieteikuma pielikumā (paraugs Ne 2)
sniedzami dati par katru atsevišķo da-
rījumu, bet pašā pieteikumā (paraugs Ne 1)
ievietojams visu minēto darījumu kop-
savilkums. Pieteicējiem jādod sīkas un
pareizas ziņas, tāpat jāpieliek visi. uz at-
sevišķiem darījumiem attiecošies doku-
menti. Gadījumā, ja uzdotās ziņas būs
nepareizas un trūcīgas, tāpat ja nebūs pie-
likti visi vajadzīgie pierādījumi un pie-
teikums nebūs iesniegts laikā, kommisija
valūtas pieprasījumu noraidīs.

Blanketi importa darījumu pieteik-
kūmiem dabūjami Valūtas kommisijas
kancelejā (1. Smilšu ielā 1/3) un Valsts
tipogrāfijā (,,Vald. Vēstn." kantorī, pilī)
pret izgatavošanas izdevumu samaksu.

Rīgā, 1931. g. 2. novembrī.

Valūtas kommisija.

PIETEIKUMS.

„ Paraugs JV° 1.
Finanču ministrijas valūtas kommisijai.

(pieteicēja vārds un uzvārds vai firma)

(dzīves vieta un adrese)

(tirdzn.-rūpn. zīmes numurs/datums)

Sakarā ar noteikumiem par ārzemja valūtas operācijām, -ī^~-, ka samaksai par importa precēm, kuras ievestas resp. pasūtītas līdz 1931. g. 8. oktobrim

——. zemāk norādītos termiņos nepieciešama sekojoša ārzemju valūta, par ko ļ ^
priekšā pierādījumu dokumentus.

SPECIFIKĀCIJA. ,
~T~ļ 2 [ 3 | 4 | 5 | 6 X

~~
9 | 10 11 12

~~

<§ , „,-, Priekšā stāvošie maksājumi
**-' Vai
« Piegātāja ? Dreces njrktas Darījuma Parāda Valūtas
?g Piegādātājs . . Precu nosaukums ,,„ nom+,c summa ārzemes Nomaksāts atlikums ār- kommisijas Piezīmes
?&. dzlves vleta

korrSiiā valūtā zemesvalūtā kādā valūtā summa lēmums

_

Valūtas vajadzības aprēķins.
Pieprasītāja rīcībā atrodas sekojoša valūta:

ii Jāmaksā saskaņā ar rēķiniem Pieprasāmais valūtas iztrūkums
Valūtas t . , , - i, -

nosaukums Arzemes Latv '^ a
Ko

Pa

e£> ^ » • • - i ot* * • ,

$ * - $ .... „

RM RM — RM

- —- — — — —A .

Apsol izlietot saņemto ārzemju valūtu vienīgi tām vajadzībām, kas minētas pieprasījumā.

Apliecin , ka rīcībā nav nekādu ārzemju valūtas krājumu iekšzemē vai ārzemēs, izņemot uzrādītos, no kuriem varētu segt šim darījumam
vajadzīgo summu.

Uz valūtas kommisijas pilnvarotu personu pieprasījumu apsol „ uzrādīt veikala grāmatas un dokumentus, kā arī sniegt visus vajadzīgos paskaidrojumus,
lai konstatētu notikušo operāciju pareizību.

*£ - — atbildig vadīt
Mēs (uzņēmuma nosaukums) (valde, īpašnieks)

apliecin , ka šinī lūgumā un pielikumos sniegtās ziņas atbilst īstenībai un apzin , ka _. par nepatiesu ziņu sniegšanu draud kriminālatbildība pēc
noteikumu par ārzemju valūtas operācijām 10. panta.

Rīgā, 193 g. „ " 1 (paraksts)
Piezīme. Iesniegums jāparaksta personai, kas atbild par darījumu (pašam'lūdzējam, firmas

Pie šī pieteikuma iesniegtos pierādījumu dokumentus īpašniekam vai pilnvaras turētājam).

saņēmu atpakaļ 193 g. .._ _ _.._ ^— Rīgā, 193 g. „ "

(pieteicēja paraksts) (pieteicēja paraksts)



Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

30. oktobra rīkojumu apķīlāts:
371. Laikraksta „Uz priekšu" š. g.

30. oktobra Ne 4. Izdevējs E. Miezis.
Atbildīgais redaktors Oto Kudlis. Spies-
tuvē „Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī. Ne 156398.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
24. oktobra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
!4. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rēzeknes
apriņķī, Maltas pagastā esošo nekustamu
mantu ,,Spēļu muižas neatsavināmā daļa
Ne 4", dodot tai nosaukumu ,,Dainas".

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī. Ne 94355.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
20041 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iecelšanas.
Rīkojums N° 64.

Ieceļu Pēteri C ē r u z i par notāru Valkā,
skaitot no viņa atsvabināšanas dienas no Rīgas-

Valmieras ze'mes grāmatu nodalās sekretāra
palīga amata.

1931. g. 28. oktobrī.
Tieslietu ministri? J. Pabērzs.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar 1930. g. „Valdības Vēstnesī" 187. num.
izsludinātiem noteikumiem Latvijas ap-
tiekāru biedrības izdevumā iznākuši Tautas
labklājības ministrijas 1931. g. 10. jūlijā
apstiprinātās aptiekas patenlīdzekļu takses
papildinājumi un pārgrozījumi, kuri stājas
spēkā no š. g. 3. novembra un ir obligā-
toriski visām aptiekām.

Takse dabūjama Latvijas aptiekāru
biedrībā, ,,Brīvības" aptiekā Rīgā, Brī-
vības bulv. 6/11 un ,,Vecpilsētas" aptiekā,
Audēju ielā 20.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka saimniecības komandā
ieskaitīto 1. Kavalerijas diviziona biiušo ser-
žantu Jūliusu Ūdri, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā izvēlētā dzīves vietā,
par ko paziņot 3. iec. kara izmeklēšanas tiesne-
sim un tiesai.

1931. g. 28. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Alfrēdu
Johansonu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiešai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

1931. g. 28. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Latgales divīzijas papildu bataljona 10. rotas
12. Bauskas kājn. pulkā ieskaitīto kareivi Vulfu-
Maksi Ābrama d. Dratovņiku, apsūdzētu
pēc K. s. 1. 134. p.

Dratovņiks dzimis 1900. g. 7. augustā, sodīts
vācu okupācijas laikā un 1919. g. 3. novembrī
beidzis izciest sodu.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot
3. iec. kara izmeklēšanas tiesnesim un tiesai. '

1931. g. 28. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnisA.RumpeRīgas kara apriņķa priekšnieks

atsauc 3. Robežsarga puika kareivja Pētera
Augusta d. S laidina, dzim. 1901. g. 28. no-
vembrī, meklēšanu.

Meklēšana izsludināta 1922. g. „Valdības
Vēstneša" 79. numurā.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis L a s m a n i s.

Darbvedis, kara iesēdnis (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
Ne 534.

23483. Protasovs Grigorijs. 35071/31.
23484. Zemitis Julius-Georgs-Andrējs. 35865/31.
23485. Silmanis Jānis. 33430/30.
23486. Stabulniks Eduards. 34967/31.
23487. Stabulnieks Eduards. 35245/31.
23488. Trautmanis Marta-Kristine. 36080/31.
23489. Trautmanis Marta-Kristine. 36079/31.
23490. Vitkovskis Jāzeps. 35012/31.
23491. Vitkovskis Jāzeps. 35186/31.

Papildinājums:
„Vald. Vēstn." Jsfe 240 no 24. X 31. izb.

mekl. pērs. sar. N°529 pirmais izlabojums attie-
cas uz Eliasu-Mateusu Halperns.

Izlabojums:
Izbeigto meklējamo personu sarakstā Jfe 320,

kārtas Ms 19163 minētā Rinka vārds ir Rūdolfs
un nevis Voldemārs.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 535.

23492. Brunis Jāzeps. 22648/26.
23493. Kramiņš Alberts-Jānis. 35720/31.
23494. Michaiiovs Jēkabs. 2845/22.
23495. Puliers Fričs. 5922/22.
23496. Romans-Ramans Haralds-Garris. 4885/22.
23497. Vārtiņš Paulis. 21786/26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Paraugs N° 2.

Valūras kommisijas Pielikums JVs
lēmums . .pie pieteikuma

Finanču ministrijas Valūtas kommisijai.

193 g / - -
(Iesniedzēja vārds, uzvārds vai firma)

:-; (Iesniedzēja adrese)
(Paraksts) J

(Tirdzn.-rūpniecības zīmes JVs/datums)

Saskaņā ar noteikumiem par ārzemju valūtas operācijām privātās kredītiestādēs un citos uzņēmumos (V. V. 1931. g.

i Ks 245) ar šo paziņoju, ka 193 g. „ " esmu

;=r£ noslēdzis līgumu ar firmu
'g'Š nodevis pasūtījumu firmai '."": ; "
« 5 —=—~ T. (Firmas nosaukums)

.a,"saņēmis preces ,no firmas
ļs\3.
§>

,S?S? (Firmas adrese)
— +j ^^^___M __^______^^_^_^^^.^^.^^_^^___^^_^_^_^^_^______^^_^_^^^^^_______^^^^_^^^^^____^__
3 re
$ « Piegādājamās vaj saņemtās preces Vēl maksājams
re1
i_ « ... n. . Darījuma ,,„,-,; Latos pēc iesn.
giļ Nosaukums Daudzums kopsumma valūtā Valuta dienas kursa

——^——————--——————————— ^^^^^^^^^^^^^^— ———^-^^^^^^^^ ~———^—-^"~—??^^—-~?

Pēc llgunTa samaksa izdarāma
pasūtījuma (Valūtas nosaukums)

Vēl nepiegādātā prece saņemama:
1. No vietējā pārstāvja 3. Caur spedicijas firmu

2. No piegādātāja tieši 4. Caur kredītiestādi .'
Maksājumi izdarāmi :. ?-

v (Kam jāmaksā un kur)

Maksājumu veids un termiņi (summas ārzemju valūtā)
Ô ļ — 1 1

,9- Maksājamo summu sadalījums pēc termiņiem.
$

_
1931. g. 1 9 3 2. g.

^
XI XII 1 |

II
ļ III IV

V VI
a - —. .

'« Skaidrā naudā pie pasūtījuma saņemšanas
<u
2

Izdotās tratās ar termiņu
Izrakstāmās

Pēc atklāta rēķina

Pieliekamie dokumentāriskie pierādījumi :

- ~ --, 193....... g. ,, " -..-..- \
(Paraksts)

Saņēmu atjauju un augša minētos dokumentus.

193 o "> i&o &>»
(Paraksts)

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēdes

1931. g. 30. oktobrī.
1. Pieņem papildinājumu noteikumos

par maizes labības tirgus regulēšanu un
nolemj to izdot Latvijas Republikas Sat-
versmes 81. panta kārtībā.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumu noteikumos par dedzi-
nāmās malkas importu,

2) papildinājumu noteikumos par tekoša
rēķina un krājkases operācijām pasta
un telegrāfa iestādēs.

3. Apstiprina Latvijas universitātes
filoloģijas un filozofijas fakultātes docentus:

.1) goda doktoru Aleksandru Daugi
par paidagoģijas profesoru,

2) goda doktoru Jāni Kauliņu par
~paidagoģijas profesoru un

3) filoloģijas doktoru Pēteri Ķiķauķu
par klasiskās filoloģijas profesoru,
visus skaitot ar 1931. g. 3. oktobri.

1. Pieņem pārgrozījumu un papildinā-
jumu projektu karaklausības likumā un
nolemj to iesniegt Saeimai.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus uz noteikumos par
valsts darbinieku atalgojumu,

2) noteikumus par laikrakstu papīra
importu regulēšanu,

3) noteikumus par preču importa re-
gulēšanu un

4) noteikumus par valsts darbinieku
ārstēšanu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 2. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars . . . . . 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,95—20,35

100 Francijas franku 20,34—20,54
100 Be|gijas beigu 72,10—72,85
100 Šveices franku 101,60—102,65
100 Itālijas liru 26,72—27,00
100 Zviedrijas kronu 117,00—122,00
100 Norvēģijas kronu .... 110,00^115,00
100 Dānijas kronu 110,00—115,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 210,50—212,10
100 Vācijas marku 122,70—123,50
100 Somijas marku 10,35—10,75
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavās litu ....... 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts- 1 kg ' . . —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Eduarda - Konstantina
Vēcina lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 7. oktobrī,
publicēto 1931. g. 15. maijā
Annas pag. mir. Otto Jāņa d.
Vēcina, 1930. g. 20. sept. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas ,kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Otto Jāņa d. Vēcina mant. vai sa-
sakarā ar šo mantojumu,kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no Šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.
19223 L. JVs 6079/31. s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p'., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu

paziņo, ka parādnieks Jānis Ķē-
viets, parādu pēc obligācijas
par 1070 rbļ., apstiprinātas
1885. g. 9. martā ar JV° 517
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķī Kokneses muižas zem-
nieku zemes „Jaun-Kēviešu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
3295, izdotas no Jāņa Ķēvieša
par labu Maksim Lēvensternam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar tikt
izsniegta atpakaļ parādniekam

dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.
JVa 6107. 19226b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
lik. un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Kainaža pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu š. g. 14. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Augusts Kaināzis parādu pēc
mantojuma daļām, apstiprinātām
1910. g. 31. augustā ar Nē 838
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Smiltenes pilsmuižas „Vec-
Malacku" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Nē 3231, izdotām
par labu Jēkabam, Karlinei un
Marijai Kaināžiem, visiem kopā
25 rbļ. un Jēkabam Kaināžam
24 rbļ., saskaņā ar 1910. g.
9. marta dāvinājuma līguma —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 107,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mantoj.daļām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mantojuma
daļas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.
?Nē 6143. 19225b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, kā parādnieks Andrejs
Zalcmanis parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstiprinātas
1898. g. 4. februārī ar JVs 72 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Ropažu muižas zemnieku zemes
„Vec-Zvirgzdiņu" JVs 18, mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4541,
izdotas no Andreja Zalcmaņa
par labu Džemsam Volfam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīln.
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„VaIdības Vēstn." un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
191220 Ko 6106.

*™ —S

(Tiesu
sludinājumi.

w—— '
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g- 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Reinholds
Jako'bsons parādu pēc obligācijas
par 500 rbļ., apstiprinātas 1873.g.
15. maijā ar Ns 1028uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī Lielās
muižas zemnieku zemes ,,Lejas-
Silēnu" mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1279, izdotas no Jēkaba
Jakobsona par labu Konstantī-
nam Hānenfeldtam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums
ir samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
19121o N° 6108.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Leopolds Merhauts
Leopold Merhaut) un Emīlija
Merhauts (Emilie Merhaut) no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1931. g. 1. oktobrī reģ.
Nē 27131, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši ' Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19468x L Ni 6248

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
pigzīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Mārtiņa d.
Butulis un Jūlija Jāņa m'. Bu-
tulis, dzim. Sausnītis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Cēsu notāra J. Jurģa 1931. g.
28. septembrī, reģistra .JVs 6093,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19469x L. Nē 6201

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
19. augustā izklausījusi mir.
Katrines-Sofijas-Vilhelmīnes Kri-
stapa m. Kurpnieks, dzim. Eglīte
mantošanas lietu — nolēma:
iecelt aizgādnību promesošā Kārļa
Osvalda Kurpnieka mantai, par
ko paziņot attiecīgai aizbildnības
iestādei. L. Nē 5039. 19224b

Rīgā, 1931. g. 21. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 1062. p. , ievērojot Jura
Jāņa d. un Jura Annas d. Liepu
pilnv. zvēr. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1931. g. 14. oktobra
lēmumu paziņo, ka parādnieki
Juris Jāņa'd. un Juris Annas d.
Liepas parādu pēc 5 obligācijām
— četras par 200 rbļ. un viena
225 rbļ. atlikumā, apstiprinātām
1885. g. 5. jūnijā arJVsJVa 1210 līdz
1214 uz nekustamo īpašumu
Rīgas , apr. Rembates muižas
zemnieku zemes ,,Lapsu ari
Leišu" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3404, izdotām no Jāņa
Liepas par labu Heinricham
Rautenfeldtam, kuras pārgājušas
uz Rautenfeldta mantniekiem,
kuri viņas cedējuši blanko —
ir iemaksājuši tiesas depozitā
Ls 20,50.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā Viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. pktobrī.
Nē 6141. 19228b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Herberts
un Jānis Pestmaļi, parādu pēc
obligācijas par 1000 rbļ., at-
likumā, apstiprinātas 1868. g.
3. augustā uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Jēru muižas
zemnieku zemes ,,Dozēnu"mājām
ar zemes grāmatu reģ. JV° 357,
zdotas no Jāņa Pestmaļa par

labu KarolineiŠtern,ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.
Nē 6099. 19232b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Dāvida Vulfa
pilnv. zvēr. adv. J. Eljaševa
lūgumu un savu 1931. g. 14. okt.
lēmumu paziņo, ka Dāvidam
Vulfam kara apstākļu dēļ gājušas
zudumā akc. sab. A. Volfšmidt,
Rīgā, I izlaiduma 51 akcija uz
uzrādītāja par 500 rbļ. nomināl-
vērtībā, ar šādiem JVaNē 395,
397, 398, 720, 721, 1658, 1659,
1660, 1712, 1713—1723, 1895,
1934—1938, 1952, 1959, 1975 līdz
1984, 2122, 2131—2134, 2154 līdz
2159, 2250—2251.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām akcijām, pieteikties tiesā
triju (3) mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības .Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu akciju
duklikatu resp. viņu vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.
Nē 6118. 19231b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 1.0. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot jefima
Kolobkova lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jefims
Kolobkovs parādu pēc obligā-
cijas par 900 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1905. g. 25. aug.
ar JVa 917 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 44, izdotas
no Jefima Kolobkova par labu
Stepanīdai un Ābramam Miku-
ļiņiem līdzīgās daļās — ir sa-
maksājis, bet nevar dabūt likumā
paredzēto kreditora piekrišanu
šā parāda dzēšanai zemes grām.,
jo viņam neesot zināma parād-
dēvēja dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.
Nē 5811. 19227b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.,. ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Pidriķis
un Kārlis Brāķi, parādu pēc
obligācijas par 73 rbļ. atlikumā
apstiprinātas 1889. g. 7. sept.
ar Nē 295 uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Vāckalnu muižas
,,Lejas-Sāvu .Nē 3" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. N° 4356,
izdotas no Pētera Brāķa par
labu Magnusam Štrandmanim,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpkaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.
, Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.
.Nē 6100. 19230b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Andrejs
Rozīts parādu pēc 2 obligācijām
par 1260 rbļ. un 1300 rbļ., ap-
stiprinātām 1871. g. 25. febr.
ar Nē 75 un 76 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Viesienas
muižas ,,Antinēnu" mājām ar
zemes grāmatu reģ. JVa 116,
izdotām no Jāņa Rozīša, par
labu Fridricham Mengdenam, ir
samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs, par i iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī;
Nē 6179. 19233b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. , g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Antons
Freimanis parādu pēc obligācijas
par 460 rbļ. atlikumā, apstiprin.
1874. g. 6. jūlijā ar Nē 675 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Ogres muižas ,,Muškuru"B. mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 1578, izdotas no Anša Broka,
par labu Augustam Panderam,
ir samaksājisValsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.
Nē 6178. 19234b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādniece Berta
Knaķis parādu pēc obligācijas
par 178 rbļ. 08 kap., apstiprin.
1893. g. 22. martā ar Nē 174 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas „Lejas-
Skanuļu" mājām, ar zemes grām.
reģ. Nē 991, izdotas no Pētera
Klapara par labu Sergejam Šere-
metjevam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un " aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.
Nē 6180. 19235b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs-Sīmanis Sa-
nitis un Anna Sanitis, dzim.
Ripa, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1931. g. 1. oktobrī,
reģ. Nē 27885, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
1Q470x I.. Nē 6253

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. .kop. 3.6. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai,, ka Kārlis Matīsa d.
Odris un Irma Aleksandra m.
Ūdris, dzim. Plētiens, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Smiltenes notāra V. Lūkina
1931. g. 5. oktobrī, reģ. Nē 1664,
ar kuru. viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši. viet,
Civ. lik. 79. un turpm. p. .p.
paredzēti laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī' .
19473x L. JVa 6270

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata,- paziņo vis-
pārībai, ka Erichs Tabaksmariis
un Haša Tabaksmanis, dzim.
Lavronovičs,noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1931. g. 26. sep-
tembrī, reģ. Nē 4713, ar kuru
viņi, attiecībā- uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19474x L Nē 6225

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Valdšteins
un Franciska Valdšteins, dzim.
Vazbuckis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1931. g. 26. sep-
tembrī, reģ. Nē 48339, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19475x L. Nē 6224

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Benjamiņa d.
Haikins un Zara Hirša m.Haikins,
dzim. Šapiro, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1931. g. 5. okt.
reģ. Nē 6404, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19471r L. Nē 6268

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jankelis Feiva d.
Lindans un Enta Nochuma m.
Lindans, dzim. JakoM, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Slokas notāra P. Hinerta 1931. g.
4. jūlijā, reģ. JVa 651, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto Iau-:
lību, ir atcēluši viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rigā, 1931. g. 23. oktobrī.
19472x L. Nē 6271

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams-Dāvids Ru-
vina d. Rapoports un Berta
Izraēla m. Rapoports, dzim.
Romanovskaja, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1931. g. 2. ok-
tobrī, reģ. Nē 6306, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši viet. Civ. 'lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobri.
19478x L. JVs6269

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Jāņa (Ivana) Užgarebrova
lūgumu viņa prasības lietā pret
Taisu Ušgarebrovs, dzim. Cigius,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kūjas dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un klāt»
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobri.
19888 JVs 1809

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460T1. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 20. oktobra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: „Siguldas pilsētas
savstarpējās ugunsapdrošiņāšan,
biedrība", ar valdes sēdekli
Siguldā. 19237b ;

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz Civ. proc. lik.'. 1460'. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 20. oktobra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Zvejas sabiedrība
,,Cerība ", ar valdes sēdekli Du-
bultos. 1.9238b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011,,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
13. septembrī mir. Jāņa Segliņa
Jaunsvirlaukas pagasta Buļļu
māju īpašniekaatstātomantojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem «. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
»dinājuma iespiešanas dienās.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
L. Nē 2473/31. 19240

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.* p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
5. oktobri mir. Ādama Berginaņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u;
t. t., pieteikt savas tiesības šai,
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma:
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
L. JVs 2470/31. g. 19241

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g,
25. martā mirušā Eduarda-Kārļa-
Heinricha Heinricha d. Kirštena
(Kirschten) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
L. Ka 2468/31. g. 19242

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
14. martā mir. Mārtiņa Jēkaba d.
Plostnieka atstāto ' mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
L. Nē 2437/31. g. 19243

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 4000 c. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas, korro-
borēts 1913. g. 19. augustā ar
JVs 1202 uz Slampes pagasta Dārz-
nieku JVa22a mājām ar zemesgrām
JVs 4220, atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Līzetei un Ilmāram
Dericiem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
19246x L. Nē 56/31

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hackelis Pašternaks
un Rivka Pašternaks, dzim. Lus-
kovs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1931. g. 30. sep-
tembrī, reģ. Nē 48936, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19476x L. Nē 6222

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Kristapa d.
Narunovskis un Elza Pētera m.
Narunovskis, dzim. Reics, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1931. g. 28. septembrī,
reģ. JVa 26786, ar kuru viņi, az-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19477x L. JV>622!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
uņ 2062. p., ievērojot Jēkaba
Pīlaga pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu uri savu 1931. g. 14. okt.
lēmumu paziņo, ka parād lieks
Jēkabs Pīlags parādu pēc 2 obli-
gācijām par 1200rbļ. un 1000 rbļ.,
apstiprinātām pirmā — 1885. g.
23. maijā ar JVa 1048 un otrā —
1909. g. 7. nov. ar Nē 511 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Sāruma-Umurgas muižas
zemnieku zemes ,,Stūru JVs 5-II"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2333, izdotām no Jēkaba
Pīlaga par labu: pirmā — Pē-
terim Veidemanim un otrā —
Andrejam Krastkalnam, kas viņu
cedējis blanko un kura pārgājusi
uz Vasiliju Rastorgujevu kā
blanko cesionāru, kas viņas ce-
dējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 48.27.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests Vaid. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs parsamaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. oktobri.
Nē 6144. 19229b



Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 20. au-
gusta nolēmumu, uzaicina kopš
1913./1914. g. bezvēsts promesošo
Robertu-Valfrīdu Anša d. Liel-
juksi ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spieduma ,,Valdības Vēstnesī",
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Roberta-Valf rīda
Anša d. Lieljukša atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesai,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Roberts-Valf rīds
Lieljuksis ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobī.
19377x L. JVa 646/31

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1900 c. rbļ.
liels parāds pēc pirkuma pār-
devuma līguma, korrob. 1907. g.
4. augustā ar JVs 691 uz Talsu
apr. Mūrmuižas ,,Kajaku" mā-
jām ar zemes grām. Nē 3330, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Pē-
terim Kajakam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
19378x L. JVa 784/31

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
ķeļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 11. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes iela 14a,
veikalā, otrreizējā izsolē pārdos
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no 60 pāriem dāmu
galošām un 19 pāriem dāmu
botēm un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. oktobri.
20089 L. N'a 1797

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
veik., A./S. Heinricha Bērmaņa
lietā pārdos A./S. „Latvijas
Eksports-Imports, Golts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu un dāmu galošām un
medības bisēm un novērtētu par
Ls 1210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 20117

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
:2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 8. martā mirušās
Līnas - Marijas Jura meitas Ši-
rovs (Širavs) dzim. Ozoliņš at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1931. g. 20. oktobrī.
,L. JVs 2479/31. g. 19244

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
obligācija, korrob. 1913. g.
18. martā, ar JVa 407, uz Slampes
pagasta ,,Dārzniek Nē 22a" mā-
jām ar zemes grām. Nē 4220,
atzīta par iznīcinātu un lūdzē-
jiem Līzetei un Ilmāram Dericiem
"dota tiesība prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobri.
19245x L. Nē 56/31

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Ro-
bertam Zamze piederošā ne-
kustamā īpašuma Kaucmindes
Rūķu mājām ar zemes grām.
JVa 345 korroborēta akts: obligā-
cija izd. ar Bauskas lauksaimnie-
cības un palīdzības biedrības
krāj-aizd. sab. vārdu un korrobo-
rēta 1912. g. 2. aprīlī ar JVa 921,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanasdienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
19248x L Nē 1110/31

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 27. au-
gusta nolēmumu, dara zināmu
Vispārībai, ka laulātie Augusts
Jāņa d. Brauns un Alvīne-Alber-
tīne Jāņa m., dzim. Strencis,
1931. g. 23. jūlijā noslēguši sav-
starpēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Ventspils notāra M. Paegles ar
reģ. JVa 4862, ar kuru viņi atiflļ
Civ. lik. 41.—66., 79. un 'turplU
p. p. aprādītas tiesības un to
vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības, pēc kurām katram
tiesība savu atsevišķo mantu
pašam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobri.
19249x L. Nē 1033/31

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 27. au-
gusta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka laulātie Haims-
Leiba Ure d. Lapings un Frume-
Ita Ica-Bēra m. Lapings, dzim.
Šērmans, 1931. g. 25. jūlijā no-
slēguši savstarpēju līgumu pai
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Ventspils notāra
M. Paegles ar reģ. Nē 4920, ar
kūju viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79. un turpmākos p.p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās at-
sevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobri.
19250x L. Nē 1037/31

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
19. jūnijā mirušā Bauskas apr.
Granteles muižas Sietpiņu māju
īpašnieka Jāņa Mārtiņa d. Siet-
piņa atstāto ' mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
L. JVa2481/31. g. 19374

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1929. g.
10. novembrī mirušā Mārtiņa
Jāņa dēla Mediņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
L. Ns 2476/31. g. 19375

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
18. februārī mirušās Olgas-
Vilhelmines Lindes atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sātiem. kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
L. JVa 2488/31. s. 19376

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 157 un
250 kr. rbļ. lieli parādi pēc
1) Jaunjelgavas-llūkstes 1 iec.
miertiesneša izpildraksta un
2) pirkuma-pārdevuma līguma
korrob. 1) 1912. g. 11. aprīlī,
JVa 769, un 2) 1912. g. 18. aprīlī,
JVa859, uz Biržu pag. ,,Starreniek-
Buiving JVa 53" mājām ar zemes
grām. JVa 3750, atzīti par samaksā-
tiem un lūdzējai Mīlei Ozols
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
19379x L. Nē 385/31

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 12. oktobra lēmumu reģistrēti
Lūšu zvejniecības biedrības,,Līvs'
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
25. aprīlī pieņemtie statūtu un
nosaukuma grozījumi, pārdēvējot
to par ,,Lūžņas zvejniecības bie-
drību ,.Līvs ".

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobrī.
19251x L. Nē 188/23

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
12. oktobra lēmumu reģistrēti
Valgundes sadraudzīgās biedrības
,,Upenieki" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 13. septembrī pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1931. g. 20. oktobri.
19252x L. _N(ē_ 403/23

Liepājas apgabalt. reģistrac. nod.
uz Civ. proc. lik. 1460'. p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1931.g. 15. oktobra lēmumu
reģistrētā Skrundas un apkārtnes
lauksaimniecības ražojumu kop-
pārdošanas biedrība ievesta ko-
operatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Skrun-
das kooperatīvo organizāciju bi-
rojā, Skrundā.

Liepājā, 1931. g. 21. oktobrī.
JVs 86/31. 19255b

Liepājas apgabalt. reģistrac. nod.

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1931. g. 15. okt.
lēmumu reģistrētā: Skrundas māj-
turības veicināšanas biedrība ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas koope-
ratīvo organizāciju birojā, Skrun-
dā. Ns 85/31. 19256b

Liepājā, 1931. g. 21. oktobrī.

Liepājas apgabalt. reģistrac. nod.
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1931. g. 15. okt. lēmumu
reģistrētā Skrundas cukurbiešu
audzētāju biedrība ievesta koope-
ratīvu sabiedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Skrun-
das kooperatīvo organizāciju
birojā, Skrundā.

Liepājā, 1931. g. 21. oktobrī.
JVs 84/31. 19257b

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301.. . 309. un 311. p. pamata
Ksenijas Nikanora m. Baziļovs,
prasības lietā pret Nikolaju Fi-
lipa d. Baziļovu, par laulības
šķiršanu, uzaicina Nikolaju Fi-
lipa d. Baziļovu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītājas
iesūdzības raksta un pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Nē 940p./31.

Daugavpilī, 1931. g. 20. okt.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 27. febr.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu

Bernards Ādama d. Ločmelis,
atzīts par garā slimu un ne-
spējīgu pārvaldīt savu mantu
un rīkoties ar to un uzdots
Baltinavas pag. padomei iecelt
aizbildnību par Bernardu Loč-
meli, viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 20. okt.
L. Nē 880a./31. 19142b

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 12. okt.
uz Kazimira Jāzepa d. Ludborža
lūgumu Pēteris Jāzepa d. Lud-
boržs, atzīts par bezvēsts prom-
esošu un uzdots Bērzgales pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Pēteri Jā-
zepa d. Ludboržu, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 20. okt.
L. Nē 678a./31. 19143b

Ar Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 13./20. oktobra
lēmumu Iciks Gotfrīds, dzīvoj.
Rēzeknē, 1. Skolas ielā JVs 7/9,
ir atzīts pamaksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo mantu, ja
tādi viņu rīcībā atrastos, 2) jā-
paziņo Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļai, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātnespē-
jīgo resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un 'otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 21. okt.
19261 L. JVs 2703a.'31.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa

paziņo .vispārībai, ka 1930. g.
19. maijā mirušā Friča Augusta d.
Toea, 1930. g. 1. maijā sastādītais
privāttesfāments ar apgabaltiesas
1930. g. 11. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. okt.
L. JVs 1691a./30. 19259b

Ar Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 20. okt. lēmumu
Geršons Kusliks, dzīv. Rēzeknē,
Latgales prospektā Ns 26, ir atzīts
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek aizliegumi uz parādnieka
nekustamo īpašumu un arests
uz kustamo mantu, ja tādi viņu
rīcībā atrastos, 2) jāpaziņo Lat-
gales apgabaltiesas 3.civīlnodaļai,
kādas ir prasības pret augšā
minēto maksātnespējīgo resp.
amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 21. okt.
19260 L. Ns 271 la./31.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 30. apr.
uz Latgales apgabaltiesas proku-
rora lūgumu Feodors Aleksandra
dēls Aleksandrovs, ' atzīts par
bezvēsts promesošu un uzdots
Gauru pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Feodoru Ale-
ksandrovu, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas ansargāšanai.

Daugavpilī, 1931. ' g. 20. okt.
L. JVs 1948a.,/31. 19141b

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tipsas sēdē 1931. g. 26. sept.
uz Sofijas Franča rfi. Terechovics
lūgumu, Florians Terechovics,
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Pasienes pag. padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Florianu Terechoviču,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 21. okt.
L. JVs 2164a./31. 19258b

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 19. jūnija spriedumu
Lote Immers viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210' *. p. par tirgo-
šanos ar vecām desām Centrāl-
tirgū, gaļas paviljonā JVs 53, at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām
aresta, piedzenot no viņas pil-
sētas veselības nodaļai par labu
Ls — izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. 20079z Nē 1185

Rīgā, 1931. g. 27. oktobrī.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz S. 1.
218. p., izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1931. g. 31. augusta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Benjamiņš Hoferts pēc S.
1.210. p. sodīts par tirgošanos ar
sabojātu gaļu/ ar naudas sodu
Ls 30,—, vai maksāt nespējas
gadījumā ar deviņām dienām
aresta.

Piezīme. Benjamiņam Hofer-
tam uz tirgus laukuma Jelgavā
ir gaļas būda. 19995z

Jelgavā, 1931. g. 27. oktobrī.

Latvijas Suverēnās Tautas Vārdā
1931. g. 11. septembrī Liepājas
2. iec. miertiesnesis, caurlūkojis
lietu par apsūdzēto pēc Sodu
lik. 210. p. Mariju Beģis un pa-
matojoties uz Krim. proc. lik.
141., 145., 150. un Sodu lik.
24., 59., 210.,p., nosprieda: aps.
Mariju Beģis Uz Sodu lik. 210i. p.
pamata sodīt ar Ls 25,—, bet
maksāt nespējas gadījumā izturēt
arestā septiņas dienas; šo sprie-
dumu izsludināt ,,Valdības Vēst-
nesī" un „Kurzemes Vārdā".

Uz apelācijas tiesībām.
Liepājā, 1931. g. 28. oktobri.
19993z JVs 502

Latvijas Suverenās Tautas Vārdā
1931. g. 11. septembrī Liepājas
2. iec. miertiesnesis, caurlūkojis
lietu par apsūdzēto pēc Sodu lik.
209. p. Šeini-Elku Kagans un pa-
matojoties uz Krim. proc. lik.
141., 145., 150. p. un Sodu lik.
24., 59., 209. p., nosprieda: aps.
Šeini-Elku Kagans uz Sodii lik.
209. p. pamata sodīt ar Ls 15,—,
bet maksāt nespējas gadījumā
izturēt arestā četras dienas; šo
spriedumu izsludināt ,,Valdības
Vēstnesī" un.,,Kurzemes Vārdā";
maizes gabalu ar tārpu iznīcināt.

Uz apelācijas tiesībām.
Liepājā, 1931. g. 28. oktobrī.
19994z JVs 2594

Ar Liepājas 3. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 31. 'augusta
tiesas pavēli krimināllietā JVs 657
1931. g. Made Trīnes m, Bušņe-
vice par tirgošanos ar barībai ne-
derīgām vielām 1931. g. 2. jū-
lijā, ir sodīta pēc Sodu lik.
210'. panta ar naudas sodu Ls 10
apmērā, bet pierādītā maksāt
nespēšanas gadījumā ar arestu uz
trīs dienām. 19898z

Liepājā, 1931. g. 26. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 20. oktobra
lēmumu paziņo, ka pēc 1931. g.
9. septembrī mirušā Jāņa Vin-
centa d. Laksa, ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr., Pustiņas pag., kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim, viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 20. oktobrī.
Bl. 1. JVa 207. 19592b

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 20. oktobra
lēmumu paziņo, ka pēc 1928. g.
25. septembrī mirušās Rozālijas
Antona m. Pontags, ir palicis
mantojums, kas atrodas Rē-

zeknes apr., Bukmuižas pagastā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim, viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas Valdības Vēstnesī".

1931. g. 20. oktobri.
Bl. 1. Nē 208. 19593b

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1931. g. 14. septembra
tiesas pavēli, kas stājusies liku
mīgā spēkā un nodota izpildīša-
nai, Nazars Nikitins ir sodīts uz
Sodu lik. 209. p., 24. p. un 59. p.
pamata ar Ls 10,—- naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
trim dienām aresta par pienācī-
gas tīrības neievērošanu savā gaļas
tirgotavā, Daugavpilī, Miesnieku
ielā JVs 25. K. 1. Nē 518

1931. g. 27. oktobrī. 19999z

Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. un 218. p. paziņo atklā-
tībai, ka ar viņa 1931. g. 22. sep-
tembra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots iz-
pildīšanai, Teofilija Smuciņš ir
sodīta uz Sodu lik. 209., 24. un
59. p. pamata ar Ls 10,— naudas
soda vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām aresta — par sanitārc
noteikumu neievērošanu savā
maizes pārdotavā, Daugavpilī,
Maizes laukumā. 19905z

Daugavpilī, 1931. g. 27. oktobrī.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Sodu
lik. 218. p. izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1931. g. 22. au-
gusta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Modests Safro-
novičs, dzīv. Daugavpilī, Vents-
pils ielā JVs59, uz Sodu lik. 209. p.
par tīrības neievērošanu savā
gaļas tirgotavā, sodīts ar Ls 50,—
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar divām nedēļām
aresta. 20000z L. JVs 1522
Daugavpilī, 1931. g. 27. oktobri.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Sodu
lik. 218. p. izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1931. g. 22. au-
gusta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Rocha ? Cāls,
dzīv. Daugavpilī, Vakzāles ielā
JVs 91, uz Sodu lik. 209. p. par
tīrības neievērošanu savā maizes
tirgotavā, sodīta ar Ls 20,—
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar trim dienām aresta.
Daugavpilī, 1931. g. 27. oktobri.

20001 z L. JVs 1539

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis pa-
ziņo vispārībai, ka ar viņa š. g.
11. jūnija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā š. g. 3. jūlijā,
Jaunlatgales biezi apdzīvotas vie-
tas gaļas un desu tirgotājsFeodors
Vasilija d. Berjozkins par sabo-
jātas un lietošanai nederīgas gaļas
turēšanu savā gaļas tirgotavā
Jaunlatgalē, uz Sodu lik. 210. p.
pamata sodīts ar Ls 25,— naudas
soda, vai pierādītā maksātnespē-
jas gadījumā ar septiņām dienām
aresta. " 20083zJVs 373

Jaunlatgalē, 1931. g. 28. oktobrī.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
146046 . p., 1931. g. 22. oktobrī
nolēma: izdotu Jurim Jana d.
Mivreniekam (no Jāņa Mārtiņa d.
Mivrenieka 1931. g. 15. aprīlī,
pie Preiļu notāra Nikolaja Kuško,
ar JVs 1011, ģenerāļpilnvaru, kā
ari izdotas uz tās pilnvaras pa-
mata tālākas pilnvaras un no-
rakstus, iznīcināt un skaitīt par
nederīgām.

1931. g. 26. oktobrī.
19997z Civillieta JVs 1030/31. g.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar 1931. g. 3. sep-
tembra spriedumu Anna Anki-
pans par netīrības pielaišanu savā
konditorejā Rēzeknē, Atbrīvo-
šanas alejā JVs 38, atzīta pa vai-
nīgu pēc Sodu lik. 209. p. un
sodīta ar naudas sodu Ls 25,—,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz trīs dienām. Spriedums
izpildīts. 20002z Nē 884

Rēzeknē, 1931. g. 27. oktobrī.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 4. janvārī
mirušā Miķeļa (Michaila) Jēkaba
dēla Ņikitina, ir palicis manto-
jums, sastāvošs no viensētas
zeme JVa 3, platībā apm. 7 ha,
kas atrodas Pasienes pag. Šilovo
sādžā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu tiesības
ka mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 20. oktobrī.
Bl. JVa 223. 19272b

Maltas pagasta valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi v. p.
Ns 886, izd. no Maltas pagasta
valdes 1922. g. 1. martā ar Teklas
Jezupa m. Plikums vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā Nē 7, dz. 8) paziņo, ka
1931* . g. 11. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 1,
veikalā pārdos Noclluma Basnera
kustamo mantu, sastāvošu no
100 filca platmalēm dažādās

krāsās un novērtētu par Ls 750.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī.
20087 L. -Nē 1856

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā JVa 7, dz. 8), paziņo, ka
1931. g. 11. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 14a,
veikalā, otrreizējā izsolē pārdos
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no 36 pāriem dāmu
botēm un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī.
20088 L. Nē 1798

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka- 1931. g.
9. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JV» 20/22,
veikalā, Rīgas starptautiskās
bankas A./S. lietā pārdos A./S.
,,Latvijas Eksports-Imports Golts
un b-dri" kustamo mantu, sastā-
vošu no cepuru skapja, dāmu
botēm un grāmatām un novēr-
tētu par Ls 2150,—.

Izzināt sarakstu, .novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 20118
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs20/22,
veikalā, A./S. ,,Liepājas banka"
lietā pārdos A./S. ..Latvijas
Eksports-Imports, Golts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu botēm un novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 20119

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Nē 20/22,
veikalā, A./S. Ruetz un Co."
lietā pārdos A./S. ,.Latvijas
Eksports-Imports Golts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
naudasskapja un novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 20120
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
veikalā, Pinchusa Natareviča
lietā pārdos Akciju sabiedrības
„Latvijas Eksports - Imports,
Golts un b-dri" kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu džemperiem
un medības bisēm, novērtētu
par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.22. okt. 20121

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Nē 69,
dz. 11, pārdos Borucha Joffes
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, dīvāna, galda un
krēsliem un novērtētu par
Ls 1900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g.21. okt. 20123

Nautrēnu pagasta valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi JVs 550, izd.
no Ludzas apr. policijas 1. iec.
pr-ka 1928. g. 6. februārī ar
Zusers Slava vārdu, 18618z



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
10. novembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 28, dz. 6,
Rīgas starptautiskās bankas
lietā un citu prasībās, pārdos
lcika Katca kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 1950.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 20122

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 128,
pārdos Akc. sab. „A. Jansons"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 elektromotora, 10 z. sp., no-
vērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1931. g. 24. okt. 20110

'Citu icstši&M
siuāimāļuim.i.

Ū t ru pe.
(Stibas muitnīca
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1931. g. 27. novembri, pīkst. 10,
savas muitas M 8. noliktavas

telpās, Valdemāra ielā JVa 1,
konfisc. galantērijas, manu-
faktūras, tabakas preces un

alkoholiskus dzērienus.
Pārdodamā prece apskatāma

ūtrupes dienā. 20044

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Raunas pagasta valdes
telpās, 1931. g. 16. decembri,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Dāvā Jāņa d. Irbīša tie-
sības uz Cēsu apriņķa, Raunas
pagasta Raunas muižas ilggadī-
gās Tevenen JVs 439F rentes
mājas ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zemes Ierīcības Vēstnesi" JVs32
lap. p. 12 kārtas Nē 2665);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 73,25 ha,

un ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 1800;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/ 6 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 360.— :

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nē a C. 9685

Rīgā, 1931. g. 29. okt. 20105

VaJsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Viļakas pagasta valdes tel-
pās, Viļakā, Jaunlatgales apr.,
1931. g. 15. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
Viļakas muižas jaunsaimniecībā
JVs 101F un piešķirta Ādamam
Jura d. Loginam (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstn." JVs40, lap. p. 37,
kārtas Nē 19769;.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,64 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts, klēts,

un šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 2000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 400.—.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Nē 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Rugāju pagasta valdes tel-
pās, Jaunlatgales apr., 1931. g.
14. decembrī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pagasta
Balvu un Aleksandropoles muiž.
jaunsaimniecība.JVs 425F un pie-
šķirta Jānim un Fedoram Ar-
temjeviem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī JVs 375, lapas pusē 18,
kārtas JVs 7595/84618).

2. Saimniecība sastāv no zemes
kopplatībā 20,00 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 220.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/s n0
nosolītās summas. Pārējās 4/8
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsaR-31272

1931. g. 26. oktobrī.
Valsts zemes bankas

19907 Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
11. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs 9. pārdos
apavu fabrikas ,,C. Zilberts un
b-dri" kustamo mantu, sastāvošu
no apavu zoļu ādas štances un
novērtētu par Ls 1069,87 Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasības piedzīšanas lietā.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 31, pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā E.
Zutte kustamo mantu, sastāvošu
no sešdesmittūkstošu mucu spun-
dēm (alkšņa koka) un novērtētu
par Ls 220,—. 20103

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā I-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papi.uinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Viļakas pag. valdes telpās
Viļakā, Jaunlatgales apriņķī,
1931. g. 15. decembrī, pulkst.' 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
Viļakas muižas jaunsaimniecībā
JVs 346F un piešķirta Staņisla-
vam Antona d. Ci'rciņam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." JVs 77
lap. p. 22 kārtas JVs 40850).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplat. 19,04 ha;
b) ēkām: dzīvojamas ēkas, kūts

un šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 1450.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 290:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4/b jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nē a. R. 30686

1931. g. 26. oktobrī.
19911 Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/ģ
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles. 19912

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nē a. R. 30180

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
12. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Teātra ielā JVs 14, aptiekā,
pārdos Zinaidas Osipovs-Mertens
kustamo mantu, sastāvošu no
aptiekas iekārtas un novērtētu
par Ls 438,— Latvijas universi-
tātei pienākošā īres parāda pie-
dzīšanas lietā. 20097z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
12. novembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Teātra ielā JVs 14, pārdos
Hirša Dembo kustamo mantu,
sastāvošu no 20 gab. komplektiem
mākslinieku krāsu kastēm ar
soliņiem un novērtētu par Ls 220
Latvijas universitātei pienākošos
īres parāda piedzīšanas lietā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Nē lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie Ii
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Nē 10, 1931. g.
11. decembrī, pulkst. 10 dienā,
pārdos otrā atklātā vairāksolīša-
nā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bukmuižas
pagastā, Pržemisļas muižas pļa-
vas gab. JVs 15F un piešķirta Oen-
richam Jāzepa d. Briļam (skat.
„Zemes IerīcībasVēstnesī" JVs258,
lapas pusē 6, kārtas JVa 91947).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,048 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 425.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i Ls 85,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas,
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 26. oktobrī.
JVs AR 1222. 19908

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 11. novembrī, pīkst. 1
dienā, Liepājā, Pļavu ielā Nē 5,
pārdos vairāksolīšanā Natana Ša
pirs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 200,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas — 1929. g. un
1930. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai. 20049z

Liepājā, 1931. g. 29. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
7. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 36, pār-
dos vairāksolīšanā Kārļa Ulmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2900,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai. 20095z

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Eksprešu kantorī, L. Ķē-
niņu ielā Nē 21, pārdos 2. torgos
Voldemāra Villera kustamo
mantu, sastāvošu no 1 gramofona
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 20092

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. novembrī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Vagonu ielā Nē 5, pārdos
A./S. „Latbus" kustamo mantu,
sastāvošu no 1 autobusa u. c,
novērtētu par Ls 11170,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
-varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 20091
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 115,
<tz. 102, pārdos Teodora un
Etelvines Grīnu kustamo mantu,
sastāvošu no 1 kurpnieku šuj-
mašīnas, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
4in apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. okt. 20090

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā JVs 7)
paziņo, ka:

1) Vasas Briedis prasības ap-
mierināšanai no Nikolaja Brieža
1931. g. 30. decembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izolē Nikolajam
Briedim un citiem piederošu
zemesgabalu ,,Briedē JVs XIII".
kas atrodas Ventspilī, 4. kvart.
ar zemes grāmatu Nē 587/4503;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi 2000 rbļ. kr. naudā un
Ls 2700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
-dienai. 20085

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1931. g. 28. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kanceleja
Zilupē, Dārza ielā Nē 15) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 470,45
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1930. g.
9./I1. augusta JVs 9941, 1931. g.
19. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā atklātā izsolē
Adamajura d.Vassuļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Pasienes pagastā, ar ze-
mes grāmatu reģ. Nē 11136
<XCIII sēj.) un sastāv no mi-

nētā pagasta Zaliesjes muižas
atdalītas ar JVs 111 F, platībā
1,00 ha zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Bumbieri";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 400,—, bet solīšana var tikt
sākta saskaņā ar Civ. proc. lik.
1182. p. not. arī no zemākas
summas, bet ne zemākas par
priekšrocīgo prasību summām;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

? Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
oildītāja kancelejā. 20086

Zilupē, 1931. g. 29. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1030. p. paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājā, Rožu laukumā JVs 3,
pārdos pirmā atklātā izsolēLazara
Alšvanga kustamo mantu —
rīkus — sakas un novērtētus par
Ls 110,—. 20093z

Liepājā, 1931. g. 20. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
JVs 6), pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1030. p. paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājā, Rožu laukumā JV° 3, pārdos
pirmā atklātā izsolē Lazara Al-
švanga kustamo mantu, sastā-
vošu no širām, šujmašīnas u. c.
un novērtētu par Ls 110,—.

Liepājā, 1931. g. 26. oktobrī.

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
paziņo, ka viņa kantorī, Kr. Ba-
rona ielā JVs 3, š. g. 29. oktobrī,
ar reģistra Nē 5565 — Cecīlija
Himmelsteins un Izāks Dome-
lins-Domiljans noslēdza līgumu,
ar kuru tie pārdod Šeinei Joelsons
un Leopoldam Gotlībam parfi-
mērijas veikalu, t. i. veikala ie-
kārtu, Rīgā, Brīvības ielā 60/62
par Ls 1000,—. 20108z

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.

i l Budžetu dd kredītu jMk
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

iegādās

i. Sacensībā
1931. g. 5. novembrī, pīkst. 10.

Matrožustrīpainos triko kreklus, pēc specifikācijas 1278 gab.

ii. Sacensībā
1931. g. 6. novembrī, pīkst. 10:

Dažādus darba rīkus, kā: spiralurbjus, vīles, zāģus,
ēveles un citus priekšmetus

iii. Jauktā izsolē
1931. g. 12. novembrī, pīkst. 10:

Skābus kāpostus 78,5 ton.

iv. Rakstveida izsolē
1931. g, 13. novembrī, pīkst. 10:

Pistoļu patronas kal. 6,35 mm 10000 gab.
„ 7,65 mm 150000 „
„ 9 mm 50000 „

Montekristo patroniņas 250000 ,,
Šauteņu stobriņu apmācības patroniņas 1000000 ,,
0,303" šauteņu patronu kapsulas 600000 ,,

v. Rakstveida izsolē
1931. g. 16. novembrī, pīkst. 11:

Speķi 194 ton.
Piedāvājumi sacensībās un rakstiskās izsolēs nodrošināmi 5%

apmērā no piedāvājuma kopsummas, bet piedāvājumi jauktā izsolē—-
uz skābiem kāpostiem — Ls 5,— apmērā par katru piedāvāto tonnu
skābu kāpostu.

Sacensības un izsoles notiks Kara min. budžetu un kreditu
pārvaldē, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. la, izsoļu telpās, augstāk
norādītās dienās un stundās.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 3550 20113

Cesvaines-Grašu-Kārzdabas-Oļu-Patkules pašval-
dību veselības aizsardzības savienības slimnīcas —

Cesvainē,
ārstēšanas tanse,

pieņemta Cesvaines-Orašu-Kārzdabas-Oļu-Patkules pašvaldības Vese-
lības aizsardzības savienības 1931. g. 10. jūlija valdes sēdē un ap-
stiprināta no Iekšlietu ministrijas pašvaldības dep. ar 1931 g
15. oktobra rakstu JVs 93746:
1) Biedru-pašvaldību slimniekiem Ls 4,50 dienā.
2) Pārējiem slimniekiem — Ls 5,— dienā.
3) Operācijas pēc L. S. K. slimnīcas apstiprinātas takses.
4) Pārsienamie materiāli, medikamenti un diētiskā barošana pēc

faktiskiem izdevumiem. 20043z Savienības valde.

*§ģf4m,mmm4» Š. g. g. 9. novembrī, pulksten 1/23 Pēc pusd.,
HlflIļlC pārdos Rīgas pilsētas Diskonta bankas telpās,
šīs pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā
vairāksolīšanā: firmas C. Dolgopolskv ieķīlātus dažādus koka ma-
teriālus kā:

1) apm. 230 kubikasis 6x6x6', stenceles 2'/2x7", caurmēra
S//, T, 7V2'—8' un 8'/2' garumā, atrodošies Strazdumuižas mežā
pie Juglas ezera, apm. 2 kilometriem no Vidzemes šosejas.

2) Apm. 313 stand. priežu un egļu dēļu un plankas.
Apm. 10 stand. bērza dēļi un plankas.
Apm. 20 stand. alkšņa dēļi un plankas.
1733 kubikpēdas gobas ( NVeisbuch) dēļi un plankas.
3111 ,, alkšņa dēļi un plankas.

15583 ,, ozola dēļi un plankas
350 ,, ozola baļķus.

1823 kvadrātpēdas dārgkok 'u finierus.
451 tāfeles bērza finierus.
20 stand. Ralling-latas.

atrodošos Sadovņikova ielā JVs 4, Lāčplēša ielā JVs 112, Dagdas ielā 5
un malkas laukumā Strūgu ielā.

20040z Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

7. fi&uldas kājnieku ņuī&s
izdos mazāksolītājiem jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē

svaigas liellopu gaļas piegādi pulkam
laikā no 1931. g. 1. decembra līdz 1932. g. 1. aprīlim:

Alūksnē — 7,5 tonnas; Gulbenē — 3,5 tonnas; Balvos — 1,5 tonnas;
Liepnā — 1 tonnu.

Izsole notiks š. g. 16. novembrī, pulksten 10 pulka štābā,
Alūksnes pilī, kur iepriekš, darba dienās -no pīkst. 9—15, var
iepazīties ar izsoles un piegādes nosacījumiem. L3543 20112

Liellopu ga|as piesēdi
Rijas Gentrfllcletumam

ux 3 mēnešiem iedos rafzstsieicla sacensībā
š. g. 10. novembrī, pulksten 10 Centrālcietumā.

Tuvāki paskaidrojumi ciet. saimniec. no pulksten 9—15,
telef. 94215. L3565 20115

Dzelzceļu virsualties materiālu apgāde
izsludina

raftstoeida $acensi6u
1931. g. 11. novembrī uz motoru naftu — 20000 kg un

rafzsfveida is&sofes;
1931. g. 14. novembrī ,, šķidro sikatīvu — 800 kg
1931. g. 16. novembrī ,, lj ādas cimdiem, gariem — 300 pār.

2) „ ,, īsiem — 500 ,,
1931. g. 16. novembrī „ 1) buru audeklu, pelēku, biezu, pl. 71 cm

— 500 m;
2) buru audeklu, nepiesūcinātu. pl. 71 cm

— 300 m.
1931. g. 16. novembrī ,, koncēpta, rakstāmo un albuma papīru,

pēc saraksta.
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā JVs 3,
ist. 103. L 3556 20114b

Zemgales divīzijas intentinntūra
1931. g. 13. novembrī, pulkst. 11, Daugavpilī, Karavānes ielā JVs 23,

izd&s ļaufotā izsotē

5? tonnas svins liellopu ga|as piegādi
lntendantūras Daugavpils noliktavā laikā no 1931. g. 1. decembra
līdz 1932. g. 1. aprīlim.

Piedāvājumi nodrošināmi Ls 50,— apmērā par katru pie-
dāvāto tonnu sv. liellopa gaļas.

Tuvākas ziņas izsoles noturēšanas vietā. L 3539 20111



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Tukuma-Talsu apr. polic. 3.iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu ,,Valdības Vēstnesī" Ns 216
no 1931. g. 26. sept. par nozaudē-
tas Latvijas iekšzemes pases ser.
PK Nē 004083, izd. no Talsu polic.
priekšnieka 1928. g. 13. martā ar
Kārlis Botmanis vārdu — atzī-
šanu par nederīgu. 19921z
_ _ ,

studUnaļumi.
*—— 1 , , —

Rīgas izglītības biedrības
mantu loterijas izlozes 1931. g.
28. oktobrī, Parka ielā JVs6,dz. 10b

vinnestu saraksts.
Galvenie vinnesti: klavieres uz

Nē 585; zelta pulkstenis Nē.3137,
sudraba karotes Nē 1558.

Vinnesti vērtībā no Ls 10,—
līdz Ls 20,— : Nē 883, 777, 262.

Vinnesti vērtībā no Ls I,—
līdz Ls 10,— : Ns 11, 18, 41, 52,
59, 60, 64, 68, 75, 80, 129, 153,
158, 172, 181, 220, 252, 314, 329,
349, 431, 435, 446, 474, 491, 508,
532, 549, 555, 573, 604, 605, 612,
623, 625, 699, 712, 728, 757, 815,
834, 859, 879, 909, 915, 922,

1023,63,82, 108, 112, 137, 170,
173, 175, 211, 220, 232, 239, 253,
399, 410, 427, 455, 516, 537, 554,
556, 571, 597, 599, 616, 619, 627,
647, 655, 669, 674, 686, 694, 697,
794, 798, 825, 828, 844, 917, 931,
Ci7Q

2004, 75,99, 118, 164, 166, 198,
200, 204, 218, 221, 222, 225, 236,
259, 302, 322, 358, 369, 379, 382,
389, 395, 410, 551, 561, 595, 596,
616, 643, 659, 660, 682, 700, 735,
742, 749, 757, 767, 809, 859, 871,
890, 891, 914, 922, 956, 959, 963,
998, 999.

3006, 51, 64, 69, 70, 85, 111,
123, 141, 152, 158, 159, 170, 171
175, 180, 204, 205, 221, 233, 243,
313, 316, 325, 332, 333, 341, 372,
437, 456, 458, 474, 532, 627, 651,
652, 749, 750, 758, 764, 780, 796,
809, 812, 819, 878, 903, 915, 917,
939, 944, 964, 966, 975.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no ,,Vald .
Vēstn." izsludināšanas dienas,
Parka ielā JVs 6, dz. 10b, Rīgā,
katru pirmdienu, trešdienu un
piektdienu no pīkst. 15 līdz 17,
sākot ar pirmdienu, 1931. g.
2. novembrī. 20106z

P/S Liepājos Burtnieks"
sasauc

vispārējo Hdn sapulci
1931. g. 23. novembrī, pulksten 6
vakarā Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrības telpās, Lie-
pājā, Lielā ielā Nē 13, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un proto-

lista vēlēšana;
2) gada pārskata pieņemšana par

1930. gadu;
3) budžets 1931. gadam;
4) sabiedrības nama pārdošanas

apstiprināšana;
5) likvidācijas kommisijas pār-

vēlēšana;
6) dažādi jautājumi.

Piezīme: Ja uz ŠO sapulci
nesanāktu vajadzīgais biedru
resp. balsu skaits, tad otrā, vis-
pārējā sapulce notiks pēc 14
dienām, t. i. 7. decembrī, tanīs
pašās telpās tanī pašā laikā
un ar to pašu dienas kārtību,
kura saskaņā ar 60. statūtu
pantu būs pilntiesīga pie katra
biedru skaita. 19914b

Daugavpils dzelzceļnieku
patērētāju biedrība,

dibināta 1883. g., Daugavpilī,
Raiņa ielā Ns 107 un 92 uzaicina
biedrus patērētājus uz

vispār, ārkārt. sapulču
kas notiks svētdien, 1931. g..
8. novembrī, pulksten 12 dienā,
Daugavpils mājīpašnieku telpās
Domes ielā JVs 13.

Dienas kārtība:
1) vispārējās sapulces prezidija

vēlēšanas;
2) balsu skaitītāju vēlēšanas;
3) pilnvaroto vēlēšanas vispārēj,.

sapulces protokola parakstī-
šanai;

4) iepriekšējas sapulces proto-
kola nolasīšana;

5) valdes ziņojums par biedrībai.
piederošā nepabeigtā vien-
stāvu koka nama pārdošanu,
(atrodas Daugavpilī, Raiņa
ielā JVs 92).

Gadījienā, ja nesanāktu pie-
tiekošs biedru skaits, otra sapulce
notiks tanī pat dienā, tanīs pat
telpās un ar to paša dienas
kārtību pulksten 13 pie katra,
ieradušos biedru skaita.

Biedrības biedrus lūdz ņemt
līdz paju grāmatiņas. 20116b»

Rīgas prefektūras 6. iecirk ņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
5. novembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā JVs 14/16, dz. I,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Mozus Aloja kustamo mantu, sa-
stāvošu no trauku bufetes, galda,
12 krēsliem, tējas tur. galdiņa,
sienas pulksteņa,bērza koka skap-
ja, radio aparāta, košetes, šuj-
mašīnas, rakstāmgalda un 10
sudraba tējkar., un novērēta par
Ls 695,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to, varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 20104z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
9. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Brīvības ielā Nē 3, pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Kleinberga kustamo
mantu, sastāvošu no veikala ie-
kārtas un 3 šujmašīnām, kop-
vērtībā par Ls 360,—. 20100z

Šķaunes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Kor-
šuplevas s. Jāzepa Albina d.
Greidana karaklausības apliec.
Nē 2918, izd. no 4.Valmieras kājn.
pulka komandiera 1928. g. 24.
maijā 18622

Valsts zemes banka
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Linavas pag. valdes telpās,
Linavā, Jaunlatgales apriņķī,
1931. g. 16. decembri, pulkst 10
dienā, pārdos atklātā vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Linavas
pagastā, Balta-Pagraba muižas
am. gab. JVs 30 F no JVs 4F un
piešķirta Aleksandram Andreja
d. Šumskis (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" Nē 232, lapas
pusē 5, kārtas JVs 88126).

2. Saimniecība sastāv no: zemes
kopplatībā 2,00 ha.

3. Solīšanasāksiesno Ls200,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 40,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/e
no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksātc
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. R. 31794

1931. g. 26. oktobri.
Valsts zemes bankas

19909 Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā NēJ b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. ģ.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, Skrindu
ielā JVs 2 1931. g. 17. decembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz- saiiTK
niecību ar ēkām, . meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķa
Gauru pag. Gauru muižas jaun-
saimniecībā Nē 6F un piešķirta
Grigorijam Vasilija dēlam Kuzņe-
covam-Vasiljevam (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī" JVa 129, lap.
pusē 8, kārtas JVs 56021).

2. Saimniecība sastāv no:
a> zemes kopplatībā 13,508 ha;
b) ēkām: dzīvojamās, kūts un

pirts.
3. SolīšanasāksiesnoLsl 175,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 235.— :

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/ ft
no nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 26. oktobrī.
Nē a. R. 30702. 19910

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
13. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Vilandes ielā Nē 4a, dz. 6, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Hermaņa
Magidsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētas par Ls 399,—.

3ssofe.
Ventspils muitnīca

1931. g. 9. decembrī, uz Muitas
lik. 494. p. pamata pārdos atklātā
vairāksolīšanā: 1) 74 gab. dzelzs
mucas un 2) tērauda stiepuli, sv.
105 kg.

Prece bojāta — apdegusi.
Izsole sāksies no gulstošiem

nodokļiem uz precēm Ls 579,84
un Ls 26,80.

Preces apskatāmas izsoles dienā

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
9. novembrī, plkšt. 10 no rīta,
Merķeļa ielā JVs 1, dz. 4, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Zāras Lī-
bermans kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas undaž.
saimniecības lietām, kopvērtībā
par Ls 1959,—. 20101z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī, pīkst. 10, Edin-
burgā, Robežu ielas galā, pārdos
vairāksolīšanā Artura Šleija ku-
stamo mantu, sastāvošu no 100
gab. atpūtas krēsliem, notaksē-
tiem kopā par Ls 200,—. Ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 20050z

Liepājas-Aizputes apt. policijas
3. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 11. novembrī, plks't. 10,
pārdos Aizputē, Lielā ielā JVs 14,
pirmā atklātā ūtrupē kustamo
mantu, piederošu Icigam Feld-
manim, sastāvošu no 12 vīriešu
velosipēdiem un 4 sieviešu velo-
sipēdiem un novērtētu kopā par
Ls 580,51 ienākuma nodokļa pa-
rāda piedzīšanai, saskaņā ar no-
dokļu departamenta rakstu no
š. g. ar JVs 131035. 20066z

Daugavpils pilsētas policijas
1. iec. priekšn. paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pīkst. 12, Šosejas
ielā JVs 35,pārdos otrrejzējā vai-
rāksolīšanā Veronikas Čerņavskis
rakstāmmašīnu.

Rakstāmmašīnu varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 20052z

Daugavpils pilsētas policijas
2. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Virsnieku ielā JVs 45, pārdos vai-
rāksolīšanā Dāvida Skutelskis vie-
nu šujmašīnu Nē 16 K- 36 ,,Zin-
ger un Ko." firmas. - Minēto
šujmašīnu.varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas. 20053z

Rīgas telefona kantoris izslu-
dina par nederīgu beztermiņa die-
nesta apliecību ar ģīmetni, izdotu
š.g. 6. martā ar JVs 18 dienas strād-
niekam Paulim Kļaviņām, kas ar
š. g. 26. okt. no darba atlaiszts.

Liepājas prefektūra izsludina
par ned. zemāk minētos doku-
mentus, kas pieteikti par nozau-
dētiem: 1) Latvijas pasi Nēl4432,
izd. no Liepājas prefektūras 1920.
gada 28. maijā ar Masas Haima
meitas Vulfarta v.; 2) Latv. pasi
"ser. ML Nē 000001, izd.no Lie-
pājas-Aizputes apr. polic. 1. iec.
pr-ka 1928. g. 12. maijā ar Jē-
kaba Klieve v.; 3) Latvijas pasi
ser. BV Nē 017065, izd. no Lažas
pag.--valdes 1-927. g. 10. oktobri
ar Kristapa-Adolfa Cebris v.;
4) Latvijas pasi ser. ML Nē 022847
izd. noVecpils pag. valdes 1928. g.
23. februārī ar Anša Baloža v.;
5) Latv. pasi ser. LT JVs 002950,
izd. no Asītes.pag. valdes 1927. g.
23. novembrī ar Teodora Vilem-
sona v.; 6) personas apliec,
(certifikats) JVs 1515/6772, izd.
no Liepājas prefektūras 1926. g.
4. janvārī ar Lejas Vulfa vārdu;
7) ieroču atļauju Nē 714, izd. no
Liepājas prefektūras 1930. g.
13. oktobrī ar Gierta Lejnieka
vārdu. 20056z

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina kā sade-
gušu ugunsgrēkā iekšzemes pasi
izdotu no Zālītes pagasta valdes
JVs 1111, 1928. g. 1. jūnijā ar
Grietas Roziņš vārdu un JVs 274,
1927. g. 8. ' decembrī ar Jura
Roziņš vārdu. 18790z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi MP Nē 000412, izdotu
1928. g. 25. aprīlī no Pasienes
pagasta valdes ar Leontija Iva-
nova vārdu. 18787z

Daugavpils prefektūra izšlud.
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. JVs 18838, izdotu 1924. g.
15. oktobrī no bij. Ludzas kara
apriņķa pr-ka ar Leontija Iva-
nova vārdu. 18788z

Jēkabnieku pagasta valde, Jel-
gavas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklusības
apliecību JVs 5704, izdotu no
9. Rēzeknes kājnieku pulka ko-
mandiera 1931. g. 20. maijā ar
1908. g. 1. novembrī dzimušā
Jēkaba Bensona vārdu. 18619z

Krāslavas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par
nederīgām šādas karaklausības
apliecības: Julijana Kazimira d.
Stolcera, dzim. 1902. g. 1. jan-
vārī, izdotu no 1. Liepājas kāj-
nieku pulka k-diera 1924. g.
20/27. jūnijā JVs 6591, Jāņa Osipa
dēla Meldera, dzim. 1897. g., no
Daugavpils kara apriņķa pr-ka
1922. g. 21. novembrī ' JVs 6188/
12020z un Juljana Donata d.
Malinovska, dzim. 1904. g. 2. jan-
vārī, izdotu no 10. Aizputes
kājnieku pulka k-diera 1926. g.
26. maijā Nē 5505. 18621z

Meirānu pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto karakl,
apliec. JVs 21821, izd. no Cēsu
kara apr. pr-ka 1924. g. 6. dec.
ar Oto Jāņa d. Supsis vārdu.

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Nē 129, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g.
14. sept. ar Jēkaba Piķeļa vārdu.

Gudenieku pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Nē 760, izd. no Gudenieku pag.
valdes 1920. g. 8. jūn. ar Mades
Cermanis vārdu. 18800b

Īslīces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CK Nē 007501,
izd. no šīs pag valdes 1928. g.
19. maijā JVs 1201, ar Roberta
Ķravčenko vārdu. 18801b

Mārsnēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CL Nē 003334,
izd. no Mārsnēnu pag. valdes
1928. g. 2. martā, reģ. Nē 734,
ar Emīlijas Vilhelmīnes Liepinš
vārdu. 18802b

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs 122, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
15. jūn. ar Kārļa Blimchena v.

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi JVs 14945/
495, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 8. martā ar Roberta
Briģis vārdu. 18794b

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL JVs 003085,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
3. janv. ar Zofijas Koročiks v.

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto - no-
zagto Latvijas iekšz. pasi ser. NL
JVs 019630, izd. no Bukmuižas
pag. valdes 1928. g. 4. martā
ar Jāņa Bochanovskis v. 18797b

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 7074, izd.
no 8. Daugavpils kājn. pulka
kom-ra 1925. g. 29. augustā ar
Jāņa Bochanovskis v. 18798b

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādusdokumentus,
kurus viņu īpašnieki pieteikuši
par nozaudētiem: 1) Latvijas
iekšz. pasi vecā parauga Nē 1004,
izd. no Šķaunes pag. valdes
1921. g. 14' sept. ar Feļicijanas
Jēkaba m. Lapčenoks vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi JVs 2920,
ser. MP JVs 001023, izd. no
Pasienes pag. valdes 1928.-' g.
5. jūn. ar Michaila Grigorija d.
Petuško vārdu; 3) Latvijas iekšz.
pasi Nē 2836, ser. MP Ns 000939,
izd. no Pasienes pag. valdes
1928. g. 30. maijā ar Pētera
Jāna d. Sovans vārdu. 18803b

Baltijas vācu pilsoņu biedr.
Latvijā, Kuldīgas nodaļas

mantu loterijas
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti krituši uz šādiem'. .
numuriem:
Vinnestu vērtība Ls 300: 13087;:
Ls 180: 1600; Ls 160: 2055:
Ls 100: 8561; Ls 25 līdz Ls 50:
6322; 8296, 9467; Ls 10 līdz Ls 25::
2367, 6423, 6496, 10043, 10055,.
10058, 10809, 12626, 12644,.
12829, 12845, 13008, 13654,,
13776, 14342.

Ls 1 līdz Ls 10:44, 50,185, 330,
364, 490, 536, 562, 607, 643, 842„
862, 877, 932, 951, 978, 989.

1256, 460, 683, 783, 867,.
884, 926.

2115, 257, 291, 297, 429,
439, 469, 491, 495, 502, 591, 613,,
697, 706, 774, 786, 803, 823, 871,.
876, 915, 927.

3265, 270, 400, 464, 473,.
615, 649, 851, 855, 912.

4372, 521, 571, 613, 982.
5225, 258, 265, 329, 398, 442,.

453, 479, 597, 764, 818, 856, 984..
6018, 19, 89, 542, 545, 627,.

733, 808, 899, 928, 964, 985.
7009, 62, 85, 133, 260, 289,

382, 414, 479, 552, 614, 649, 663,.
711, 791, 848, 889, 906, 974, 984,.

8000, 16, 74, 84, 103, 152..
177, 178, 181, 279, 303, 330, 361,
377, 388, 394, 396, 454, 463, 576,
660, 745, 984.

9113, 159, 238, 246, 599,,
640, 760, 773, 822 959.

10120, 161, 191, 515, 605,
643, 646, 699, 710.

11133, 185, 340, 350, 437,
442, 485, 570, 584, 702, 739, 750,
941.

12128, 535, 823.
13013, 68, 200, 220, 281,333,

338, 679, 801, 872, 885, 995.
14542, 768. 20015

Maksātnespējīgā parādnieka
Oskara Lāča konkursa valde
aicina visus kreditorus ierasties
uz pilnu kreditoru sapulci, kas
notiks š. g. 10. novembri, pīkst.
Vi, Rīgā, Dzirnavu ielā Nē 3„
dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Jautājums par kustam, un

nekust, mantas likvidāciju.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 20107z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. pal. Rudakovs-

Rugāju pag. valde izsludina
par nederīgu kā nozaudētu La-
tvijas iekšz. pasi ser. KT
Nē 021978, izd. 1928. g. 20. jūn.

ar Jānis Andreja d. Čakans v>

Mezu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 25. novembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Nē 13, Latviešu biedrībā, *,

skuju un lapu koku mežu
no šādām virsmežniecībām:

Gulbenes virsmežniecībā, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Vecgulbenes, Jaungulbenes un Tirzas novados, pavisam 83 vienības,
pēc platības no 0,18—10,11 ha, vērtībā no Ls 112,—līdz Ls 3444,—.

Rembates virsmežniecībā, I, III, IV un V iec. mežniecībās,
Lielvārdes, Skrīveru, Lauberes un Suntažu novados, pavisam 19
vienības, pēc platības no 3,88—15,54 ha, vērtībā no Ls 619,— līdz
Ls 4791,—.

Elkšņu virsmežniecībā, I, III un IV iec. mežniecībās, Elkšņu
un Saukas novados, pavisam 6 vienības, pēc platības un apzīmēt,
kokiem no 649 gab. num. kok. līdz 23,77 ha, vērtībā no Ls 800,—
līdz Ls 5620,—.

Rendas virsmežniecībā, V iec. mežniecībās, Kabiles novadā,
vienu vienību, pēc plāt. 17,78 ha, vērtībā Ls 10330,—.

Sēlpils virsmežniecībā, II un III iec. mežniecībās, Sēlpils
un Sunākstes novados, 3 vienības, pēc plāt. no 1,2—10,30 ha,
vērtībā no Ls 743,— līdz Ls 5568,—.

Alūksnes virsmežniecībā, I, II un V iec. mežniecībās, Jaun-
laicenes, Ziemeru un Bejas novados, pavisam 17 vienības, pēc plāt.
un apzīm. kokiem no 1,30—12,42 ha, vērtībā no Ls 1005,— līdz
Ls 6211,—.

Talsu virsmežniecībā, I, II, III un IV iec. mežniecībās, An-
dumu, Stendes, Kališu un Spāres novados, pavisam 8 vienības,
pēc plāt. un apzīm. kokiem no 446 gab. num. kokiem līdz 18,89 ha,
vērtībā no Ls 2818,— līdz Ls 14450,—.

Cesvaines virsmežniecībā, Biksēres, Aizkujas, Cesvaines un
Druvienas novados, pavisam 11 vienības, pēc piat. no 3,72—13,61 ha,
vērtībā no Ls 2912,— līdz Ls 8213,—.

Daudzevas virsmežniecībā, I, II, IV un V iec. mežniecībās,
Taurkalna, Kurmenes, Daudzevas, Lielzalves, Rundāles un Lāča
novados, pavisam 27 vienības, pēc platības un apzīm. kokiem no
0,88 ha līdz 10,70 ha un 106 num. kokiem, vērtībā no Ls 365 —
līdz Ls 11369,—.

Alšvangas virsmežniecībā, I, II un IV iec. mežniecībās, Alšvan-
gas, Ēdoles un Reģu-Almāles novados, pavisam 34 vienības, pēc
platības no 0,22—17,14 ha, vērtībā no Ls 306,— līdz Ls 9321,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publicēti „Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

? Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Rīgā, Kalpaka bulvāri
Nē 6, dzīv. 10. 20039

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g.3. decembrī, pīkst. 12 dienā, Pastendes
pagasta valdes telpās — Talsos, Kr. Valdemāra ielā,

augošu vnežu:
I, II, III un IV iec. mežniecībās, kopsummā 58 vienības vēr-

tībā no Ls 6,— līdz Ls 1197,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. , 20048z '

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g 7. decembrī, pīkst. 12 dienā, Skrundas
virsmežniecības kancelejā, Vēršu muižā,

augošu mežu un iznomās zvejas tiesības:
. I, II, III un IV iec. mežniecībās, kopsummā 11 vienības , vēr-

tībā no Ls 30,— līdz Ls 929,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Zvejas tiesības iznomās uz 5 gadiem Kalvenes pag. Dūmaļu

dīķī. Gada nomas solīšana sāksies no Ls 20,—.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 20046z

Kursīšu virsmežniecība
pārdos mutvārdu Izsolē 1931. g. 2. decembri, pulksten 12 dienā ,
Kursīšu pagasta valdes telpās,

augošu mcMu
II' iec. mežniecībā, kopsummā 48 vienības, vērtībā no

Ls 27 līdz Ls 136.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iecirkņa

mežziņa. 20067 '

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. novembrī, pulksten 1, Tirzas
pagasta namā, . _ _

augošu mcurs
,-. V iec. mežniecībā, kopā 4 vienības,. , vērtībā no Ls 48 līdz

Ls 2504.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem..
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V Tirzas

iecirkņa mežziņa. _^ 20047

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 10. novembrī, pīkst. 12 dienā, Burt-
nieku virsmežniecības kancelejā, Dikļu pag. Budenbrokas muižā,

augošu mežu;
I, II, III un IV iec. mežniecībās, kopsummā 55 vienības, vēr-

tībā no Ls 14,— līdz Ls 2032—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā ūh pie iecirkņu mež-

ziņiem. 20068z


	Valdības Vēstnesis no. 246 02.11.1931��$桭瑸쎘㥏��Ë
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⢈쀛ꀸ뼛����
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Noteikumi par preču importa regulēšanu.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	PIETEIKUMS.
	Valdības darbība.��V�V�V�V�
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	*™ —S (Tiesu sludinājumi.�㥤挾ഊ㰰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	_ _ , studUnaļumi. *—— 1 , , —��0㜵0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


